
Möbler
Reservdelar



 

Innehållsförteckning

3  Luxor underskåp

9  Luxor högskåp

11  Luxor mellanskåp

13  Gabriella underskåp

19  Gabriella högskåp

20 Isella underskåp

31 Isella/Ella högskåp

32 Isella väggskåp

34 Ella underskåp

39 Isabella underskåp

40 Bella underskåp

41 Ariella spegelskåp

48 Ariella X spegelskåp

52 Ariella X LED spegelskåp

55 Ariella tvättmaskinsmöbel

Stort sortiment reservdelar  
I denna lista finns reservdelar till möbelserierna Luxor, Gabriella, 

Isella, Ella, Isabella, Bella och Ariella. Här ingår inte reservdelar till 

möbler i Aqua-sortimentet. Dessa finns i separata reservdelslistor.

För teknisk support eller frågor om reservdelar, kontakta TKS på 

020-51 55 15 eller tks@alterna.se. 

Möbler
Reservdelar



3(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Luxor
Reservdelar

  Generationer Luxor underskåp – val av lådset

V
e

rs
io

n
sd

a
tu

m
: 

2
0

2
3

-0
9

-0
9

8(8)

Luxor

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1.
För underskåp med integrerad lådinsats i övre lådan.

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 2.
För underskåp tillverkade senast 2023, vecka 23, samt saknar integrerad lådinsats i övre lådan. För tillverkningsår och 
vecka, se serienummer på etiketten som är fäst på insidan av underskåpet. 
 
Exempel: om siffrorna är 1813 är underskåpet tillverkat år 2018, vecka 13.

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 3.
För underskåp tillverkade tidigast 2023, vecka 24, samt saknar integrerad lådinsats i övre lådan. För tillverkningsår och 
vecka, se serienummer på etiketten som är fäst på insidan av underskåpet. 
 
Exempel: om siffrorna är 2324 är underskåpet tillverkat år 2023, vecka 24.

Obs! Undantag kan förekomma, kontakta Teknisk Support innan du beställer ett lådset.

År 2018, vecka 13



4(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 9150134 Lådfront vit högblank (generation 3) 1

1 9150135 Lådfront, vit matt (generation 3) 1

1 9150136 Lådfront, ljusgrå matt (generation 3) 1

2 252087 Lådset övre (generation 3) 1 set

3 252093 Lådset nedre (generation 3) 1 set

4 9150034 Glidskena vänster (generation 3) 1 set

4 9150035 Glidskena höger (generation 3) 1 set

5 + 6 252311 Upphängning 1 set

7 252373 Väggskena L-463 mm 1

8 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252018 Lådfront, vit högblank (generation 1 och 2) 1

1 252019 Lådfront, vit matt (generation 1 och 2) 1

1 252020 Lådfront, ljusgrå matt (generation 1 och 2) 1

2 + 4 252021 Lådset övre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

2 252665 Lådset övre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

3 + 4 252022 Lådset nedre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

3 9150000 Lådset nedre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

4 252637 Glidskenor vänster och höger (generation 2) 1 set

  Sprängskiss Luxor 50 Kompakt

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1 och 2. 

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 3.

8845492 

BASIN UNIT LUXOR COMPACT 50 2DR 
WHITE HG WALL HUNG  

(SPARE PARTS _V3) 
REF NO. ITEM DESCRIPTION   PRICE 

1 CUK0461024916B1M10AB FRONT OF DRAWER 461 X 249 X 16 WHITE HG_V3 PCS  €        12,00  
2 252087 UPPER DRAWER BOX_V3 SET  €        40,93  
3 252093 BOTTOM DRAWER BOX +SOCKET_V3 SET  €        73,07  
4 500-0-100-002952 DRAWER RUNNER SMS, 300MM, LEFT_V3 PCS  €            8,23  
4 500-0-100-002953 DRAWER RUNNER SMS, 300MM, RIGHT_V3 PCS  €            8,23  
5 500-0-100-001403 WALL HUNGER, LEFT INDAUX PCS  €            1,11  
6 500-0-100-001402 WALL HUNGER, RIGHT INDAUX PCS  €            1,11  
7 500-0-100-002456 MOUNTING SLAT L-463   PCS  €            1,77  
8 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30 MM PCS  €            0,49  

S2 500-0-100-002275 EXPANSION PIN UX8 PCS  €            0,22  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60 PCS  €            0,22  

 

 



5(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 9150137 Lådfront vit högblank (generation 3) 1

1 9150138 Lådfront, vit matt (generation 3) 1

1 9150139 Lådfront, ljusgrå matt (generation 3) 1

2 252089 Lådset övre (generation 3) 1 set

3 252094 Lådset nedre (generation 3) 1 set

4 9150034 Glidskena vänster (generation 3) 1 set

4 9150035 Glidskena höger (generation 3) 1 set

5 + 6 252311 Upphängning 1 set

7 252373 Väggskena L-463 mm 1

8 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252023 Lådfront, vit högblank (generation 1 och 2) 1

1 252024 Lådfront, vit matt (generation 1 och 2) 1

1 252025 Lådfront, ljusgrå matt (generation 1 och 2) 1

2 + 4 252026 Lådset övre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

2 252667 Lådset övre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

3 + 4 252027 Lådset nedre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

3 9150001 Lådset nedre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

4 252637 Glidskenor vänster och höger (generation 2) 1 set

  Sprängskiss Luxor 60 Kompakt

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1 och 2.

8845493 

BASIN UNIT LUXOR COMPACT 60 2DR 
WHITE HG WALL HUNG  

(SPARE PARTS _V3) 
REF NO. ITEM DESCRIPTION   PRICE 

1 CUK0564024916B1M10AB FRONT OF DRAWER 564 X 249 X 16 WHITE HG_V3 PCS  €        14,83  
2 252089 UPPER DRAWER BOX_V3 SET  €        42,39  
3 252094 BOTTOM DRAWER BOX +SOCKET_V3 SET  €        74,18  
4 500-0-100-002952 DRAWER RUNNER SMS, 300MM, LEFT_V3 PCS  €            8,23  
4 500-0-100-002953 DRAWER RUNNER SMS, 300MM, RIGHT_V3 PCS  €            8,23  
5 500-0-100-001403 WALL HUNGER, LEFT INDAUX PCS  €            1,11  
6 500-0-100-001402 WALL HUNGER, RIGHT INDAUX PCS  €            1,11  
7 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562 PCS  €            1,77  
8 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30 MM PCS  €            0,49  

S2 500-0-100-002275 EXPANSION PIN UX8 PCS  €            0,22  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60 PCS  €            0,22  

 

 

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 3.



6(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 9150137 Lådfront vit högblank (generation 3) 1

1 9150138 Lådfront, vit matt (generation 3) 1

1 9150139 Lådfront, ljusgrå matt (generation 3) 1

1 9150140 Lådfront, svart matt (generation 3) 1

1 9150141 Lådfront, skogsgrön matt (generation 3) 1

2 252083 Lådset övre (generation 3) 1 set

3 252091 Lådset nedre (generation 3) 1 set

4 9150036 Glidskena vänster (generation 3) 1 set

4 9150037 Glidskena höger (generation 3) 1 set

5 + 6 252311 Upphängning 1 set

7 252294 Väggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1

8 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

X 252551 Fäste för 120 underskåp 1

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252023 Lådfront, vit högblank (generation 1 och 2) 1

1 252024 Lådfront, vit matt (generation 1 och 2) 1

1 252025 Lådfront, ljusgrå matt (generation 1 och 2) 1

1 252074 Lådfront, svart matt (generation 1 och 2) 1

1 252078 Lådfront, skogsgrön matt (generation 2) 1

2 + 4 252028 Lådset övre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

2 252669 Lådset övre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

3 + 4 252029 Lådset nedre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

3 9150002 Lådset nedre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

4 252638 Glidskenor vänster och höger (generation 2) 1 set

  Sprängskiss Luxor 60/120

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1 och 2.

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 3.

 

8845499 

BASIN UNIT LUXOR 60 2DR WHITE MATT 
WALL HUNG  

(SPARE PARTS _V3) 
REF NO. ITEM DESCRIPTION   PRICE 

1 CUK0564024916B3M10AB FRONT OF DRAWER 564 X 249 X 16 WHITE MATT_V3 PCS  €        14,83  
2 252083 UPPER DRAWER BOX_V3 SET  €        43,93  
3 252091 BOTTOM DRAWER BOX +SOCKET_V3 SET  €        75,70  
4 500-0-100-002954 DRAWER RUNNER SMS, 350MM, LEFT_V3 PCS  €            9,52  
4 500-0-100-002955 DRAWER RUNNER SMS, 350MM, RIGHT_V3 PCS  €            9,52  
5 500-0-100-001403 WALL HUNGER, LEFT INDAUX PCS  €            1,11  
6 500-0-100-001402 WALL HUNGER, RIGHT INDAUX PCS  €            1,11  
7 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562 PCS  €            1,77  
8 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30 MM PCS  €            0,49  

S2 500-0-100-002275 EXPANSION PIN UX8 PCS  €            0,22  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60 PCS  €            0,22  
X 500-0-100-001326 METAL BRACKET M4 X 31-40MM                                                                PCS  €            0,17  

 

 

 

8845499 

BASIN UNIT LUXOR 60 2DR WHITE MATT 
WALL HUNG  

(SPARE PARTS _V3) 
REF NO. ITEM DESCRIPTION   PRICE 

1 CUK0564024916B3M10AB FRONT OF DRAWER 564 X 249 X 16 WHITE MATT_V3 PCS  €        14,83  
2 252083 UPPER DRAWER BOX_V3 SET  €        43,93  
3 252091 BOTTOM DRAWER BOX +SOCKET_V3 SET  €        75,70  
4 500-0-100-002954 DRAWER RUNNER SMS, 350MM, LEFT_V3 PCS  €            9,52  
4 500-0-100-002955 DRAWER RUNNER SMS, 350MM, RIGHT_V3 PCS  €            9,52  
5 500-0-100-001403 WALL HUNGER, LEFT INDAUX PCS  €            1,11  
6 500-0-100-001402 WALL HUNGER, RIGHT INDAUX PCS  €            1,11  
7 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562 PCS  €            1,77  
8 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30 MM PCS  €            0,49  

S2 500-0-100-002275 EXPANSION PIN UX8 PCS  €            0,22  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60 PCS  €            0,22  
X 500-0-100-001326 METAL BRACKET M4 X 31-40MM                                                                PCS  €            0,17  

 

 

7
5



7(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Kromring bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 9150142 Lådfront vit högblank (generation 3) 1

1 9150143 Lådfront, vit matt (generation 3) 1

1 9150144 Lådfront, ljusgrå matt (generation 3) 1

1 9150146 Lådfront, svart matt (generation 3) 1

1 9150145 Lådfront, skogsgrön matt (generation 3) 1

2 252085 Lådset övre (generation 3) 1 set

3 252092 Lådset nedre (generation 3) 1 set

4 9150036 Glidskena vänster (generation 3) 1 set

4 9150037 Glidskena höger (generation 3) 1 set

5 + 6 252311 Upphängning 1 set

7 252298 Väggskena L-862 mm 1

8 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252030 Lådfront, vit högblank (generation 1 och 2) 1

1 252031 Lådfront, vit matt (generation 1 och 2) 1

1 252032 Lådfront, ljusgrå matt (generation 1 och 2) 1

1 252075 Lådfront, svart matt (generation 1 och 2) 1

1 252079 Lådfront, skogsgrön matt (generation 2) 1

2 + 4 252033 Lådset övre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

2 252671 Lådset övre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

3 + 4 252034 Lådset nedre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

3 9150003 Lådset nedre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

4 252638 Glidskenor vänster och höger (generation 2) 1 set

  Sprängskiss Luxor 90

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1 och 2.

8845495 

BASIN UNIT LUXOR 90 2DR WHITE HG 
WALL HUNG  

(SPARE PARTS _V3) 
REF NO. ITEM DESCRIPTION   PRICE 

1 CUK0864024916B1M10AB FRONT OF DRAWER 864 X 249 X 16 WHITE HG_V3 PCS  €        20,18  
2 252085 UPPER DRAWER BOX_V3 SET  €        49,31  
3 252092 BOTTOM DRAWER BOX +SOCKET_V3 SET  €        81,79  
4 500-0-100-002954 DRAWER RUNNER SMS, 350MM, LEFT_V3 PCS  €            9,52  
4 500-0-100-002955 DRAWER RUNNER SMS, 350MM, RIGHT_V3 PCS  €            9,52  
5 500-0-100-001403 WALL HUNGER, LEFT INDAUX PCS  €            1,11  
6 500-0-100-001402 WALL HUNGER, RIGHT INDAUX PCS  €            1,11  
7 500-0-100-002384 MOUNTING SLAT L-862 PCS  €            2,97  
8 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30 MM PCS  €            0,49  

S2 500-0-100-002275 EXPANSION PIN UX8 PCS  €            0,22  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60 PCS  €            0,22  

 

 

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 3.

8845495 

BASIN UNIT LUXOR 90 2DR WHITE HG 
WALL HUNG  

(SPARE PARTS _V3) 

REF NO. ITEM DESCRIPTION   PRICE 

1 CUK0864024916B1M10AB FRONT OF DRAWER 864 X 249 X 16 WHITE HG_V3 PCS  €        20,18  

2 252085 UPPER DRAWER BOX_V3 SET  €        49,31  

3 252092 BOTTOM DRAWER BOX +SOCKET_V3 SET  €        81,79  

4 500-0-100-002954 DRAWER RUNNER SMS, 350MM, LEFT_V3 PCS  €            9,52  

4 500-0-100-002955 DRAWER RUNNER SMS, 350MM, RIGHT_V3 PCS  €            9,52  

5 500-0-100-001403 WALL HUNGER, LEFT INDAUX PCS  €            1,11  

6 500-0-100-001402 WALL HUNGER, RIGHT INDAUX PCS  €            1,11  

7 500-0-100-002384 MOUNTING SLAT L-862 PCS  €            2,97  

8 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30 MM PCS  €            0,49  

S2 500-0-100-002275 EXPANSION PIN UX8 PCS  €            0,22  

S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60 PCS  €            0,22  
 

 



8(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 252035 Lådfront, vit högblank (generation 1 och 2) 1

1 252036 Lådfront, vit matt (generation 1 och 2) 1

1 252037 Lådfront, ljusgrå matt (generation 1 och 2) 1

2 9150149 Lådset övre (generation 2) 1 set

3 9150150 Lådset nedre (generation 2) 1 set

4 9150036 Glidskena vänster och höger (generation 2) 1 set

5 252311 Upphängning 1 set

7 252309 Väggskena L-1 162 mm 1

8 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252035 Lådfront, vit högblank (generation 1 och 2) 1 set

1 252036 Lådfront, vit matt (generation 1 och 2) 1

1 252037 Lådfront, ljusgrå matt (generation 1 och 2) 1

2 + 4 252038 Lådset övre inkl. glidskenor (generation 1) 1

3 + 4 252039 Lådset nedre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

  Sprängskiss Luxor 120

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1.

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 2.



9(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252040 Dörr övre, vit högblank 1

1 252041 Dörr övre, vit matt 1

1 252042 Dörr övre, ljusgrå matt 1

1 252076 Dörr övre, svart matt 1

1 252080 Dörr övre, skogsgrön matt 1

2 252043 Dörr nedre, vit högblank 1

2 252044 Dörr nedre, vit matt 1

2 252045 Dörr nedre, ljusgrå matt 1

2 252077 Dörr nedre, svart matt 1

2 252081 Dörr nedre, skogsgrön matt 1

3 252530 Gångjärnsfäste 1

3 252531 Gångjärn, mjukstängande 1

4 252005 Hyllbärare 1

5 252532 Glashylla 312 x 302 x 4 mm 1

6 252533 Väggskena L-312 mm 1

7 + 8 252311 Upphängning 1 set

P0 252323 Täckplugg, vit 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252365 Täckplugg för upphängning, vit 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252319 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, vit 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Luxor högskåp

 

 



10(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252040 Dörr övre, vit högblank 1

1 252041 Dörr övre, vit matt 1

1 252042 Dörr övre, ljusgrå matt 1

2 252043 Dörr nedre, vit högblank 1

2 252044 Dörr nedre, vit matt 1

2 252045 Dörr nedre, ljusgrå matt 1

3 252530 Gångjärnsfäste 1

3 252531 Gångjärn, mjukstängande 1

4 252005 Hyllbärare 1

5 9150041 Glashylla 310 x 215 x 4 mm 1

6 252533 Väggskena L-312 mm 1

7 + 8 252311 Upphängning 1 set

P0 252323 Täckplugg, vit 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252365 Täckplugg för upphängning, vit 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252319 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, vit 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Luxor Slim högskåp

 

 



11(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252040 Dörr, högerhängd, vit högblank 1

1 252041 Dörr, högerhängd, vit matt 1

1 252042 Dörr, högerhängd, ljusgrå matt 1

2 252530 Gångjärnsfäste 1

2 252531 Gångjärn, mjukstängande 1

3 252005 Hyllbärare 1

4 252532 Glashylla 312 x 302 x 4 mm 1

5 252533 Väggskena L-312 mm 1

6 + 7 252311 Upphängning 1 set

P0 252323 Täckplugg, vit 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252365 Täckplugg för upphängning, vit 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252319 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, vit 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Luxor mellanskåp, höger

8938881 

HALF-COLUMN LUXOR 35 1D WHITE HG 
PVC RIGHT WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 DGS0750031416B1M01AA DOOR 750 X 314 X 16 WHITE HG  €        20,33  

2 
500-0-100-002232 GUIDE FOR HINGE FI 35MM   €           0,21  
500-0-100-002734 HINGE FI 35MM, 48 X 6MM, KR 15, MUFS SOFT C LOSE  €           1,35  

3 500-0-100-002544 GLASS SHELF SUPPORT   €           0,11  
4 300-0-200-000509 GLASS SHELF 311 X 302 X 4  €           1,87  
5 500-0-100-002584 MOUNTING SLAT L-312  €           1,05  
6 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT  €           1,37  
7 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT  €           1,37  

P2 500-0-100-001381 WHITE PLUG TO WALL HANGER                                                 €           0,15  
P0 500-0-100-000118 PLUG FI5 WHITE                                                                                   €           0,10  

G71 500-0-100-002213 PEG QUICK INSTALL  €           0,05  
G72 500-0-100-002137 SCUTCHEON WHITE 5 X 50                                                         €           0,02  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  

 

 



12(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252043 Dörr, vänsterhängd, vit högblank 1

1 252044 Dörr, vänsterhängd, vit matt 1

1 252045 Dörr, vänsterhängd, ljusgrå matt 1

2 252530 Gångjärnsfäste 1

2 252531 Gångjärn, mjukstängande 1

3 252005 Hyllbärare 1

4 252532 Glashylla 312 x 302 x 4 mm 1

5 252533 Väggskena L-312 mm 1

6 + 7 252311 Upphängning 1 set

P0 252323 Täckplugg, vit 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252365 Täckplugg för upphängning, vit 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252319 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, vit 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Luxor mellanskåp, vänster

8938891 

HALF-COLUMN LUXOR 35 1D WHITE HG 
PVC LEFT WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  
1 DDS0750031416B1M01AA DOOR 750 X 314 X 16 WHITE HG  €        20,33  

2 
500-0-100-002232 GUIDE FOR HINGE FI 35MM   €           0,21  
500-0-100-002734 HINGE FI 35MM, 48 X 6MM, KR 15, MUFS SOFT C LOSE  €           1,35  

3 500-0-100-002544 GLASS SHELF SUPPORT   €           0,11  
4 300-0-200-000509 GLASS SHELF 311 X 302 X 4  €           1,87  
5 500-0-100-002584 MOUNTING SLAT L-312  €           1,05  
6 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT  €           1,37  
7 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT  €           1,37  

P2 500-0-100-001381 WHITE PLUG TO WALL HANGER                                                 €           0,15  
P0 500-0-100-000118 PLUG FI5 WHITE                                                                                   €           0,10  

G71 500-0-100-002213 PEG QUICK INSTALL  €           0,05  
G72 500-0-100-002137 SCUTCHEON WHITE 5 X 50                                                         €           0,02  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  

 

 



13(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Gabriella
Reservdelar

  Generationer Gabriella underskåp – val av lådset

13(13)

V
e

rs
io

n
sd

a
tu

m
: 

2
0

2
4

-0
4

-1
8

Alterna Badrum distribueras av SGDS Gruppen AB.
För teknisk support, kontakta oss på 020-51 55 15 eller tks@alterna.se

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1.
För underskåp med integrerad lådinsats i övre lådan.

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 2.
För underskåp tillverkade senast 2024, vecka 22, samt saknar integrerad lådinsats i övre lådan. För tillverkningsår och 
vecka, se serienummer på etiketten som är fäst på insidan av underskåpet. 
 
Exempel: om siffrorna är 1813 är underskåpet tillverkat år 2018, vecka 13.

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 3.
För underskåp tillverkade tidigast 2024, vecka 23, samt saknar integrerad lådinsats i övre lådan. För tillverkningsår och 
vecka, se serienummer på etiketten som är fäst på insidan av underskåpet. 
 
Exempel: om siffrorna är 2324 är underskåpet tillverkat år 2023, vecka 24.

Obs! Undantag kan förekomma, kontakta Teknisk Support innan du beställer ett lådset.

År 2018, vecka 13



14(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 9150080 Lådfront, vit matt (generation 3) 1

1 9150081 Lådfront, ljusgrå matt (generation 3) 1

2 252087 Lådset övre (generation 3) 1 set

3 252088 Lådset nedre (generation 3) 1 set

4 9150034 Glidskena vänster (generation 3) 1 set

4 9150035 Glidskena höger (generation 3) 1 set

5 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

6 + 7 252311 Upphängning 1 set

8 252373 Väggskena L-463 mm 1

P0 252323 Täckplugg, vit 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P4 252523 Täckdekal, vit 1

P4 9150008 Täckdekal, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252046 Lådfront, vit matt (generation 1 och 2) 1

1 252047 Lådfront, ljusgrå matt (generation 1 och 2) 1

2 + 4 252048 Lådset övre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

2 252665 Lådset övre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

3 + 4 252049 Lådset nedre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

3 252666 Lådset nedre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

4 252637 Glidskenor vänster och höger (generation 2) 1 set

  Sprängskiss Gabriella 50 Kompakt

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1 och 2.

8845484 

BASIN UNIT GABRIELLA COMPACT 50 
2DR WHITE MATT PCV WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 100-0-200-001689 FRONT OF DRAWER 461 X 258 X 19 WHITE MATT  €        14,20  
2 8845484-2 BOX OF UPPER DRAWER - GABRIELLA COMPACT 50  €        31,86  
3 8845484-3 BOX OF BOTTOM DRAWER - GABRIELLA COMPACT 50  €        27,73  
4 500-0-100-002488 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-300                                                         €        17,33  
5 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €           0,45  
6 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  

PM-463 500-0-100-002456 MOUNTING SLAT L-463  €           1,54  
P4 500-0-100-001394 STICK-ON PLUG WHITE (1PC)  €           0,04  
P0 500-0-100-000118 PLUG FI5 WHITE  €           0,10  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  

 

 

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 3.



15(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 9150082 Lådfront, vit matt (generation 3) 1

1 9150083 Lådfront, ljusgrå matt (generation 3) 1

2 252089 Lådset övre (generation 3) 1 set

3 252090 Lådset nedre (generation 3) 1 set

4 9150034 Glidskena vänster (generation 3) 1 set

4 9150035 Glidskena höger (generation 3) 1 set

5 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

6 + 7 252311 Upphängning 1 set

8 252294 Väggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1

P0 252323 Täckplugg, vit 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P4 252523 Täckdekal, vit 1

P4 9150008 Täckdekal, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252520 Lådfront, vit matt (generation 1 och 2) 1

1 252050 Lådfront, ljusgrå matt (generation 1 och 2) 1

2 + 4 252051 Lådset övre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

2 252667 Lådset övre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

3 + 4 252052 Lådset nedre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

3 252668 Lådset nedre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

4 252637 Glidskenor vänster och höger (generation 2) 1 set

  Sprängskiss Gabriella 60 Kompakt

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1 och 2.

8845485 

BASIN UNIT GABRIELLA COMPACT 60 
2DR WHITE MATT PCV WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 100-0-200-001686 FRONT OF DRAWER 564 X 258 X 19 WHITE MATT  €        15,70  
2 8845485-2 BOX OF UPPER DRAWER - GABRIELLA COMPACT 60  €        34,02  
3 8845485-3 BOX OF BOTTOM DRAWER - GABRIELLA COMPACT 60  €        32,09  
4 500-0-100-002488 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-300                                                         €        17,33  
5 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €           0,45  
6 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  

PM-562 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562  €           1,66  
P4 500-0-100-001394 STICK-ON PLUG WHITE (1PC)  €           0,04  
P0 500-0-100-000118 PLUG FI5 WHITE  €           0,10  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  

 

 

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 3.



16(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 9150082 Lådfront, vit matt (generation 3) 1

1 9150083 Lådfront, ljusgrå matt (generation 3) 1

1 9150006 Lådfront, svart matt (generation 3) 1

2 252083 Lådset övre (generation 3) 1 set

3 252084 Lådset nedre (generation 3) 1 set

4 9150036 Glidskena vänster (generation 3) 1 set

4 9150037 Glidskena höger (generation 3) 1 set

5 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

6 + 7 252311 Upphängning 1 set

8 252294 Väggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1 set

P0 252323 Täckplugg, vit 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P0 9150045 Täckplugg, svart 1

P4 252523 Täckdekal, vit 1

P4 9150008 Täckdekal, grå 1

P4 9150046 Täckdekal, svart 10

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252520 Lådfront, vit matt (generation 1 och 2) 1

1 252050 Lådfront, ljusgrå matt (generation 1 och 2) 1

1 9150084 Lådfront, svart matt (generation 2) 1

2 + 4 252521 Lådset övre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

2 252669 Lådset övre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

3 + 4 252522 Lådset nedre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

3 252670 Lådset nedre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

4 252638 Glidskenor vänster och höger (generation 2) 1 set

  Sprängskiss Gabriella 60

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1 och 2.

8845432 

BASIN UNIT GABRIELLA 60 2DR P3 WHITE 
MATT PCV WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  
1 100-0-200-001686 FRONT OF DRAWER 564 X 258 X 19 WHITE MATT  €        15,70  
2 8845432-2 BOX OF UPPER DRAWER - GABRIELLA 60  €        34,11  
3 8845432-3 BOX OF BOTTOM DRAWER - GABRIELLA 60  €        33,31  
4 500-0-100-002492 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-350  €        17,33  
5 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €           0,45  
6 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  

PM-563 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562  €           1,66  
P4 500-0-100-001394 STICK-ON PLUG WHITE (1PC)  €           0,04  
P0 500-0-100-000118 PLUG FI5 WHITE  €           0,10  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  

 

 

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 3.

8845432 

BASIN UNIT GABRIELLA 60 2DR P3 WHITE 
MATT PCV WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  
1 100-0-200-001686 FRONT OF DRAWER 564 X 258 X 19 WHITE MATT  €        15,70  
2 8845432-2 BOX OF UPPER DRAWER - GABRIELLA 60  €        34,11  
3 8845432-3 BOX OF BOTTOM DRAWER - GABRIELLA 60  €        33,31  
4 500-0-100-002492 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-350  €        17,33  
5 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €           0,45  
6 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  

PM-563 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562  €           1,66  
P4 500-0-100-001394 STICK-ON PLUG WHITE (1PC)  €           0,04  
P0 500-0-100-000118 PLUG FI5 WHITE  €           0,10  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  

 

 

8845432 

BASIN UNIT GABRIELLA 60 2DR P3 WHITE 
MATT PCV WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  
1 100-0-200-001686 FRONT OF DRAWER 564 X 258 X 19 WHITE MATT  €        15,70  
2 8845432-2 BOX OF UPPER DRAWER - GABRIELLA 60  €        34,11  
3 8845432-3 BOX OF BOTTOM DRAWER - GABRIELLA 60  €        33,31  
4 500-0-100-002492 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-350  €        17,33  
5 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €           0,45  
6 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  

PM-563 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562  €           1,66  
P4 500-0-100-001394 STICK-ON PLUG WHITE (1PC)  €           0,04  
P0 500-0-100-000118 PLUG FI5 WHITE  €           0,10  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  

 

 

8845432 

BASIN UNIT GABRIELLA 60 2DR P3 WHITE 
MATT PCV WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  
1 100-0-200-001686 FRONT OF DRAWER 564 X 258 X 19 WHITE MATT  €        15,70  
2 8845432-2 BOX OF UPPER DRAWER - GABRIELLA 60  €        34,11  
3 8845432-3 BOX OF BOTTOM DRAWER - GABRIELLA 60  €        33,31  
4 500-0-100-002492 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-350  €        17,33  
5 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €           0,45  
6 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  

PM-563 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562  €           1,66  
P4 500-0-100-001394 STICK-ON PLUG WHITE (1PC)  €           0,04  
P0 500-0-100-000118 PLUG FI5 WHITE  €           0,10  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  

 

 



17(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 9150085 Lådfront, vit matt (generation 3) 1

1 9150086 Lådfront, ljusgrå matt (generation 3) 1

1 9150007 Lådfront, svart matt (generation 3) 1

2 252085 Lådset övre (generation 3) 1 set

3 252086 Lådset nedre (generation 3) 1 set

4 9150036 Glidskena vänster (generation 3) 1 set

4 9150037 Glidskena höger (generation 3) 1 set

5 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

6 + 7 252311 Upphängning 1 set

8 252298 Väggskena L-862 mm 1

P0 252323 Täckplugg, vit 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P0 9150045 Täckplugg, svart 1

P4 252523 Täckdekal, vit 1

P4 9150008 Täckdekal, grå 1

P4 9150046 Täckdekal, svart 10

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252524 Lådfront, vit matt (generation 1 och 2) 1

1 252053 Lådfront, ljusgrå matt (generation 1 och 2) 1

1 9150087 Lådfront, svart matt (generation 2) 1

2 + 4 252525 Lådset övre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

2 252671 Lådset övre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

3 + 4 252626 Lådset nedre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

3 252672 Lådset nedre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

4 252638 Glidskenor vänster och höger (generation 2) 1 set

  Sprängskiss Gabriella 90

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1 och 2.

8845433 

BASIN UNIT GABRIELLA 90 2DR P3 WHITE 
MATT PCV WALL HUNG  

(SPARE PARTS _V3) 
REF NO. ITEM DESCRIPTION   PRICE 

1 100-0-200-002137 FRONT OF DRAWER 864 X 258 X 19 WHITE MATT_V3 PCS  €        25,92  
2 252085 UPPER DRAWER BOX_V3 PCS  €        49,31  
3 252086 BOTTOM DRAWER BOX_V3 PCS  €        37,79  
4 500-0-100-002954 DRAWER RUNNER SMS 350MM, LEFT_V3 PCS  €            9,52  
4 500-0-100-002955 DRAWER RUNNER SMS 350MM, RIGHT_V3 PCS  €            9,52  
5 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30 MM                                                  PCS  €            0,49  
6 500-0-100-001403 WALL HUNGER, LEFT INDAUX PCS  €            1,11  
7 500-0-100-001402 WALL HUNGER, RIGHT INDAUX PCS  €            1,11  
8 500-0-100-002384 MOUNTING SLAT L-862 PCS  €            2,97  

P4 500-0-100-001394 WHITE ADHESIVE PLUG (1PC) PCS  €            0,05  
P0 500-0-100-002990 WHITE PLUG FI 5 (BAG) SET  €            0,10  
S2 500-0-100-002275 EXPANSION PIN UX8 PCS  €            0,22  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60 PCS  €            0,22  

 

 

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 3.

8845433 

BASIN UNIT GABRIELLA 90 2DR P3 WHITE 
MATT PCV WALL HUNG  

(SPARE PARTS _V3) 
REF NO. ITEM DESCRIPTION   PRICE 

1 100-0-200-002137 FRONT OF DRAWER 864 X 258 X 19 WHITE MATT_V3 PCS  €        25,92  
2 252085 UPPER DRAWER BOX_V3 PCS  €        49,31  
3 252086 BOTTOM DRAWER BOX_V3 PCS  €        37,79  
4 500-0-100-002954 DRAWER RUNNER SMS 350MM, LEFT_V3 PCS  €            9,52  
4 500-0-100-002955 DRAWER RUNNER SMS 350MM, RIGHT_V3 PCS  €            9,52  
5 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30 MM                                                  PCS  €            0,49  
6 500-0-100-001403 WALL HUNGER, LEFT INDAUX PCS  €            1,11  
7 500-0-100-001402 WALL HUNGER, RIGHT INDAUX PCS  €            1,11  
8 500-0-100-002384 MOUNTING SLAT L-862 PCS  €            2,97  

P4 500-0-100-001394 WHITE ADHESIVE PLUG (1PC) PCS  €            0,05  
P0 500-0-100-002990 WHITE PLUG FI 5 (BAG) SET  €            0,10  
S2 500-0-100-002275 EXPANSION PIN UX8 PCS  €            0,22  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60 PCS  €            0,22  

 

 



18(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 9150088 Lådfront, vit matt (generation 3) 1

1 9150089 Lådfront, ljusgrå matt (generation 3) 1

2 252083 Lådset övre (generation 3) 1 set

3 252084 Lådset nedre (generation 3) 1 set

4 9150036 Glidskena vänster (generation 3) 1 set

4 9150037 Glidskena höger (generation 3) 1 set

5 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

6 + 7 252311 Upphängning 1 set

8 252309 Väggskena L-1 162 mm 1

P0 252323 Täckplugg, vit 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P4 252523 Täckdekal, vit 1

P4 9150008 Täckdekal, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252554 Lådfront, vit matt (generation 1 och 2) 1

1 252055 Lådfront, ljusgrå matt (generation 1 och 2) 1

2 + 4 252056 Lådset övre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

2 252669 Lådset övre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

3 + 4 252057 Lådset nedre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

3 252670 Lådset nedre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

4 252638 Glidskenor vänster och höger (generation 2) 1 set

  Sprängskiss Gabriella 120

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1 och 2.

8845486 

BASIN UNIT GABRIELLA 120 4DR WHITE 
MATT PCV WALL HUNG  

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 100-0-200-001687 FRONT OF DRAWER 571 X 258 X 19 WHITE MATT  €        18,80  
2 8845486-2 BOX OF UPPER DRAWER - GABRIELLA 120  €        48,32  
3 8845486-3 BOX OF BOTTOM DRAWER - GABRIELLA 120  €        41,27  
4 500-0-100-002492 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-350  €        17,33  
5 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €           0,45  
6 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  

PM-1163 500-0-100-002385 MOUNTING SLAT L-1162  €           2,84  
P4 500-0-100-001394 STICK-ON PLUG WHITE (1PC)  €           0,04  
P0 500-0-100-000118 PLUG FI5 WHITE  €           0,10  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  

 

 

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 3.

8845486 

BASIN UNIT GABRIELLA 120 4DR WHITE 
MATT PCV WALL HUNG  

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 100-0-200-001687 FRONT OF DRAWER 571 X 258 X 19 WHITE MATT  €        18,80  
2 8845486-2 BOX OF UPPER DRAWER - GABRIELLA 120  €        48,32  
3 8845486-3 BOX OF BOTTOM DRAWER - GABRIELLA 120  €        41,27  
4 500-0-100-002492 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-350  €        17,33  
5 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €           0,45  
6 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  

PM-1163 500-0-100-002385 MOUNTING SLAT L-1162  €           2,84  
P4 500-0-100-001394 STICK-ON PLUG WHITE (1PC)  €           0,04  
P0 500-0-100-000118 PLUG FI5 WHITE  €           0,10  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  

 

 



19(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252527 Lådset, inkl. lådmatta 1

2 252528 Lådfront, vit matt 1

2 252058 Lådfront, ljusgrå matt 1

2 9150005 Lådfront, svart matt 1

3 252529 Dörr 714 x 314 x 18 mm, vit matt 1

3 252059 Dörr 714 x 314 x 18 mm, ljusgrå matt 1

3 9150004 Dörr 714 x 314 x 18 mm, svart matt 1

4 9150034 Glidskena vänster (generation 3) 1 set

4 9150035 Glidskena höger (generation 3) 1 set

5 252530 Gångjärnsfäste 1

5 252531 Gångjärn, mjukstängande 1

6 252315 Hyllbärare 1

7 252532 Glashylla 312 x 302 x 4 mm 1

8 + 9 252471 Upphängning 1 set

10 252533 Väggskena L-312 mm 1

P0 252323 Täckplugg, vit 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P0 9150045 Täckplugg, svart 1

P2 252365 Täckplugg för upphängning, vit 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

P4 252523 Täckdekal, vit 1

P4 9150048 Täckdekal, grå 1

P4 9150046 Täckdekal, svart 10

G71 + G72 252319 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, vit 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Gabriella högskåp

 



20(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Isella
Reservdelar

  Generationer Isella underskåp – val av lådset

V
e

rs
io

n
sd

a
tu

m
: 

2
0

2
3

-0
9

-0
9

13(13)002200--5511  5555  1155  eelllleerr  ttkkss@@aalltteerrnnaa..ssee002200--5511  5555  1155  eelllleerr  ttkkss@@aalltteerrnnaa..ssee

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1.
För underskåp med integrerad lådinsats i övre lådan.

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 2.
För underskåp tillverkade senast 2023, vecka 23, samt saknar integrerad lådinsats i övre lådan. För tillverkningsår och 
vecka, se serienummer på etiketten som är fäst på insidan av underskåpet. 
 
Exempel: om siffrorna är 1813 är underskåpet tillverkat år 2018, vecka 13.

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 3.
För underskåp tillverkade tidigast 2023, vecka 24, samt saknar integrerad lådinsats i övre lådan. För tillverkningsår och 
vecka, se serienummer på etiketten som är fäst på insidan av underskåpet. 
 
Exempel: om siffrorna är 2324 är underskåpet tillverkat år 2023, vecka 24.

Obs! Undantag kan förekomma, kontakta Teknisk Support innan du beställer ett lådset.

År 2018, vecka 13



21(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 9150112 Lådfront, övre, vit högblank (generation 3) 1

1 9150114 Lådfront, vit matt (generation 3) 1

1 9150116 Lådfront, ljusgrå matt (generation 3) 1

2 9150090 Lådfront, nedre, vit högblank (generation 3) 1

2 9150092 Lådfront nedre, vit matt (generation 3) 1

2 9150094 Lådfront nedre, ljusgrå matt (generation 3) 1

3 252087 Lådset övre (generation 3) 1 set

4 252088 Lådset nedre (generation 3) 1 set

5 9150034 Glidskena vänster (generation 3) 1 set

5 9150035 Glidskena höger (generation 3) 1 set

6 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

7 + 8 252311 Upphängning 1 set

9 252373 Väggskena L-463 mm 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Isella 50 Kompakt

8845376 

BASIN UNIT ISELLA COMAPCT 50 2DR 
WHITE HG WALL HUNG 

REF. 
NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 CSG0495025716B1W33AB FRONT OF UPPER DRAWER 495 X 257 X 16 WHITE HG                €    13,04  
2 CDL0495032716B1W33AA FRONT OF BOTTOM DRAWER 495 X 327 X 16 WHITE HG  €    14,34  
3 8845376-3 BOX OF UPPER DRAWER - ISELLA COMPACT 50  €    31,82  
4 8845376-4 BOX OF BOTTOM DRAWER - ISELLA COMPACT 50  €    26,01  
5 500-0-100-002488 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-300                                                        €    17,33  
6 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €      0,45  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €      1,04  
8 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €      1,04  
9 500-0-100-002456 MOUNTING SLAT L-463  €      1,54  

S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €      0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €      0,21  

 
 

 

8845376 

BASIN UNIT ISELLA COMAPCT 50 2DR 
WHITE HG WALL HUNG 

REF. 
NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 CSG0495025716B1W33AB FRONT OF UPPER DRAWER 495 X 257 X 16 WHITE HG                €    13,04  
2 CDL0495032716B1W33AA FRONT OF BOTTOM DRAWER 495 X 327 X 16 WHITE HG  €    14,34  
3 8845376-3 BOX OF UPPER DRAWER - ISELLA COMPACT 50  €    31,82  
4 8845376-4 BOX OF BOTTOM DRAWER - ISELLA COMPACT 50  €    26,01  
5 500-0-100-002488 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-300                                                        €    17,33  
6 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €      0,45  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €      1,04  
8 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €      1,04  
9 500-0-100-002456 MOUNTING SLAT L-463  €      1,54  

S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €      0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €      0,21  

 
 

 

8845376 

BASIN UNIT ISELLA COMAPCT 50 2DR 
WHITE HG WALL HUNG 

REF. 
NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 CSG0495025716B1W33AB FRONT OF UPPER DRAWER 495 X 257 X 16 WHITE HG                €    13,04  
2 CDL0495032716B1W33AA FRONT OF BOTTOM DRAWER 495 X 327 X 16 WHITE HG  €    14,34  
3 8845376-3 BOX OF UPPER DRAWER - ISELLA COMPACT 50  €    31,82  
4 8845376-4 BOX OF BOTTOM DRAWER - ISELLA COMPACT 50  €    26,01  
5 500-0-100-002488 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-300                                                        €    17,33  
6 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €      0,45  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €      1,04  
8 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €      1,04  
9 500-0-100-002456 MOUNTING SLAT L-463  €      1,54  

S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €      0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €      0,21  

 
 

 

Se lådset, glidskenor och lådfronter för generation 1 och 2 på nästa sida ›› 

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 3.



22(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252407 Lådfront, övre, vit högblank (generation 2) 1

1 252673 Lådfront övre, vit matt (generation 2) 1

1 252060 Lådfront övre, ljusgrå matt (generation 2) 1

1 9150113 Lådfront, övre, vit högblank (generation 1) 1

1 9150115 Lådfront övre, vit matt (generation 1) 1

1 9150117 Lådfront övre, ljusgrå matt (generation 1) 1

2 252408 Lådfront, nedre, vit högblank (generation 2) 1

2 252674 Lådfront nedre, vit matt (generation 2) 1

2 252061 Lådfront nedre, ljusgrå matt (generation 2) 1

2 9150091 Lådfront, nedre, vit högblank (generation 1) 1

2 9150093 Lådfront nedre, vit matt (generation 1) 1

2 9150095 Lådfront nedre, ljusgrå matt (generation 1) 1

3 + 5 252409 Lådset övre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

3 252665 Lådset övre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

4 + 5 252410 Lådset nedre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

4 252666 Lådset nedre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

5 252637 Glidskenor vänster och höger (generation 2) 1 set

- 252374 Frontskena 465 x 20 x 7 mm 1

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1 och 2.

  Sprängskiss Isella 50 Kompakt

8845376 

BASIN UNIT ISELLA COMAPCT 50 2DR 
WHITE HG WALL HUNG 

REF. 
NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 CSG0495025716B1W33AB FRONT OF UPPER DRAWER 495 X 257 X 16 WHITE HG                €    13,04  
2 CDL0495032716B1W33AA FRONT OF BOTTOM DRAWER 495 X 327 X 16 WHITE HG  €    14,34  
3 8845376-3 BOX OF UPPER DRAWER - ISELLA COMPACT 50  €    31,82  
4 8845376-4 BOX OF BOTTOM DRAWER - ISELLA COMPACT 50  €    26,01  
5 500-0-100-002488 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-300                                                        €    17,33  
6 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €      0,45  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €      1,04  
8 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €      1,04  
9 500-0-100-002456 MOUNTING SLAT L-463  €      1,54  

S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €      0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €      0,21  

 
 

 

8845376 

BASIN UNIT ISELLA COMAPCT 50 2DR 
WHITE HG WALL HUNG 

REF. 
NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 CSG0495025716B1W33AB FRONT OF UPPER DRAWER 495 X 257 X 16 WHITE HG                €    13,04  
2 CDL0495032716B1W33AA FRONT OF BOTTOM DRAWER 495 X 327 X 16 WHITE HG  €    14,34  
3 8845376-3 BOX OF UPPER DRAWER - ISELLA COMPACT 50  €    31,82  
4 8845376-4 BOX OF BOTTOM DRAWER - ISELLA COMPACT 50  €    26,01  
5 500-0-100-002488 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-300                                                        €    17,33  
6 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €      0,45  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €      1,04  
8 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €      1,04  
9 500-0-100-002456 MOUNTING SLAT L-463  €      1,54  

S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €      0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €      0,21  

 
 

 

8845376 

BASIN UNIT ISELLA COMAPCT 50 2DR 
WHITE HG WALL HUNG 

REF. 
NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 CSG0495025716B1W33AB FRONT OF UPPER DRAWER 495 X 257 X 16 WHITE HG                €    13,04  
2 CDL0495032716B1W33AA FRONT OF BOTTOM DRAWER 495 X 327 X 16 WHITE HG  €    14,34  
3 8845376-3 BOX OF UPPER DRAWER - ISELLA COMPACT 50  €    31,82  
4 8845376-4 BOX OF BOTTOM DRAWER - ISELLA COMPACT 50  €    26,01  
5 500-0-100-002488 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-300                                                        €    17,33  
6 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €      0,45  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €      1,04  
8 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €      1,04  
9 500-0-100-002456 MOUNTING SLAT L-463  €      1,54  

S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €      0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €      0,21  

 
 

 



23(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 9150118 Lådfront, övre, vit högblank (generation 3) 1

1 9150120 Lådfront, vit matt (generation 3) 1

1 9150122 Lådfront, ljusgrå matt (generation 3) 1

2 9150096 Lådfront, nedre, vit högblank (generation 3) 1

2 9150098 Lådfront nedre, vit matt (generation 3) 1

2 9150100 Lådfront nedre, ljusgrå matt (generation 3) 1

3 252089 Lådset övre (generation 3) 1 set

4 252090 Lådset nedre (generation 3) 1 set

5 9150034 Glidskena vänster (generation 3) 1 set

5 9150035 Glidskena höger (generation 3) 1 set

6 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

7 + 8 252311 Upphängning 1 set

9 252294 Väggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1 set

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Isella 60 Kompakt

Se lådset, glidskenor och lådfronter för generation 1 och 2 på nästa sida ›› 

8845377 

BASIN UNIT ISELLA COMPACT 60 2DR 
WHITE HG WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  
1 CSG0598025716B1W33AA FRONT OF UPPER DRAWER 598 X 257 X 16 WHITE HG                €        14,61  
2 CDL0598032716B1W33AA FRONT OF BOTTOM DRAWER 598 X 327 X 16 WHITE HG  €        15,10  
3 8845377-3 BOX OF UPPER DRAWER - ISELLA COMPACT 60  €        34,08  
4 8845377-4 BOX OF BOTTOM DRAWER - ISELLA COMPACT 60  €        28,40  
5 500-0-100-002488 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-300                                                        €        17,33  
6 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €           0,45  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  
8 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
9 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562   €           1,66  

S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  

 

 

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 3.



24(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252411 Lådfront, övre, vit högblank (generation 2) 1

1 252675 Lådfront övre, vit matt (generation 2) 1

1 252062 Lådfront övre, ljusgrå matt (generation 2) 1

2 252412 Lådfront, nedre, vit högblank (generation 2) 1

2 252676 Lådfront nedre, vit matt (generation 2) 1

2 252063 Lådfront nedre, ljusgrå matt (generation 2) 1

1 9150119 Lådfront, övre, vit högblank (generation 1) 1

1 9150121 Lådfront övre, vit matt (generation 1) 1

1 9150123 Lådfront övre, ljusgrå matt (generation 1) 1

2 9150097 Lådfront, nedre, vit högblank (generation 1) 1

2 9150099 Lådfront nedre, vit matt (generation 1) 1

2 9150101 Lådfront nedre, ljusgrå matt (generation 1) 1

3 + 5 252413 Lådset övre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

3 252667 Lådset övre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

4 + 5 252414 Lådset nedre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

4 252688 Lådset nedre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

5 252637 Glidskenor vänster och höger (generation 2) 1 set

- 252415 Frontskena 465 x 20 x 7 mm 1

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1 och 2.

  Sprängskiss Isella 60 Kompakt

8845377 

BASIN UNIT ISELLA COMPACT 60 2DR 
WHITE HG WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  
1 CSG0598025716B1W33AA FRONT OF UPPER DRAWER 598 X 257 X 16 WHITE HG                €        14,61  
2 CDL0598032716B1W33AA FRONT OF BOTTOM DRAWER 598 X 327 X 16 WHITE HG  €        15,10  
3 8845377-3 BOX OF UPPER DRAWER - ISELLA COMPACT 60  €        34,08  
4 8845377-4 BOX OF BOTTOM DRAWER - ISELLA COMPACT 60  €        28,40  
5 500-0-100-002488 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-300                                                        €        17,33  
6 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €           0,45  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  
8 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
9 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562   €           1,66  

S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  

 

 



25(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 9150118 Lådfront, övre, vit högblank (generation 3) 1

1 9150120 Lådfront övre, vit matt (generation 3) 1

1 9150122 Lådfront övre, ljusgrå matt (generation 3) 1

1 9150124 Lådfront övre, sand (generation 3) 1

1 9150071 Lådfront övre, ek (generation 3) 1

2 9150096 Lådfront, nedre, vit högblank (generation 3) 1

2 9150098 Lådfront nedre, vit matt (generation 3) 1

2 9150100 Lådfront nedre, ljusgrå matt (generation 3) 1

2 9150102 Lådfront nedre, sand (generation 3) 1

2 9150072 Lådfront nedre, ek (generation 3) 1

3 252083 Lådset övre (generation 3) 1 set

4 252084 Lådset nedre (generation 3) 1 set

5 9150036 Glidskena vänster (generation 3) 1 set

5 9150037 Glidskena höger (generation 3) 1 set

6 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

7 + 8 252311 Upphängning 1 set

9 252294 Väggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1 set

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

X 252551 Fäste för 120 underskåp 1

  Sprängskiss Isella 60

8845378 

BASIN UNIT ISELLA 60 2DR WHITE HG 
WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  
1 CSG0598025716B1W33AA FRONT OF UPPER DRAWER 598 X 257 X 16 WHITE HG                €        14,61  
2 CDL0598032716B1W33AA FRONT OF BOTTOM DRAWER 598 X 327 X 16 WHITE HG  €        15,10  
3 8845378-3 BOX OF UPPER DRAWER - ISELLA 60  €        33,15  
4 8845378-4 BOX OF BOTTOM DRAWER - ISELLA 60  €        27,63  
5 500-0-100-002488 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-350  €        17,33  
6 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €           0,45  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  
8 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
9 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562   €           1,66  

S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
X 500-0-100-001326 FURNITURE CONNECTOR M4 X 31-40 MM                                                                €           0,16  

 

 

Se lådset, glidskenor och lådfronter för generation 1 och 2 på nästa sida ›› 

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 3.



26(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252411 Lådfront, övre, vit högblank (generation 2) 1

1 252675 Lådfront övre, vit matt (generation 2) 1

1 252062 Lådfront övre, ljusgrå matt (generation 2) 1

1 252416 Lådfront övre, sand (generation 2) 1

2 252412 Lådfront, nedre, vit högblank (generation 2) 1

2 252676 Lådfront nedre, vit matt (generation 2) 1

2 252063 Lådfront nedre, ljusgrå matt (generation 2) 1

2 252417 Lådfront nedre, sand (generation 2) 1

1 9150119 Lådfront, övre, vit högblank (generation 1) 1

1 9150121 Lådfront övre, vit matt (generation 1) 1

1 9150123 Lådfront övre, ljusgrå matt (generation 1) 1

1 9150125 Lådfront övre, sand (generation 1) 1

2 9150097 Lådfront, nedre, vit högblank (generation 1) 1

2 9150099 Lådfront nedre, vit matt (generation 1) 1

2 9150101 Lådfront nedre, ljusgrå matt (generation 1) 1

2 9150103 Lådfront nedre, sand (generation 1) 1

3 + 5 252418 Lådset övre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

3 252669 Lådset övre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

4 + 5 252429 Lådset nedre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

4 252670 Lådset nedre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

5 252638 Glidskenor vänster och höger (generation 2) 1 set

- 252415 Frontskena 465 x 20 x 7 mm 1

  Sprängskiss Isella 60

8845378 

BASIN UNIT ISELLA 60 2DR WHITE HG 
WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  
1 CSG0598025716B1W33AA FRONT OF UPPER DRAWER 598 X 257 X 16 WHITE HG                €        14,61  
2 CDL0598032716B1W33AA FRONT OF BOTTOM DRAWER 598 X 327 X 16 WHITE HG  €        15,10  
3 8845378-3 BOX OF UPPER DRAWER - ISELLA 60  €        33,15  
4 8845378-4 BOX OF BOTTOM DRAWER - ISELLA 60  €        27,63  
5 500-0-100-002488 SET OF DRAWER RUNNERS DESIGNO L-350  €        17,33  
6 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM                                                   €           0,45  
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  
8 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
9 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562   €           1,66  

S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
X 500-0-100-001326 FURNITURE CONNECTOR M4 X 31-40 MM                                                                €           0,16  

 

 

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1 och 2.



27(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 9150126 Lådfront, övre, vit högblank (generation 3) 1

1 9150128 Lådfront övre, vit matt (generation 3) 1

1 9150130 Lådfront övre, ljusgrå matt (generation 3) 1

1 9150132 Lådfront övre, sand (generation 3) 1

1 9150073 Lådfront övre, ek (generation 3) 1

2 9150104 Lådfront, nedre, vit högblank (generation 3) 1

2 9150106 Lådfront nedre, vit matt (generation 3) 1

2 9150108 Lådfront nedre, ljusgrå matt (generation 3) 1

2 9150110 Lådfront nedre, sand (generation 3) 1

2 9150074 Lådfront nedre, ek (generation 3) 1

3 252083 Lådset övre (generation 3) 1 set

4 252084 Lådset nedre (generation 3) 1 set

5 9150036 Glidskena vänster (generation 3) 1 set

5 9150037 Glidskena höger (generation 3) 1 set

6 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

7 + 8 252311 Upphängning 1 set

9 252294 Väggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1 set

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Isella 90

8845380 

BASIN UNIT ISELLA 90 2DR WHITE HG 
WALL HUNG 

(SPARE PARTS _V3) 
REF NO. ITEM DESCRIPTION   PRICE 

1 CSG0898025716B1W33AC FRONT OF UPPER DRAWER 898 X 257 X 16 WHITE HG_V3 PCS  €        18,39  
2 CDL0898032716B1W33AC FRONT OF BOTTOM DRAWER 898 X 327 X 16 WHITE HG_V3 PCS  €        20,68  
3 252085 UPPER DRAWER BOX_V3 SET  €        49,31  
4 252086 BOTTOM DRAWER BOX_V3 SET  €        37,79  
5 500-0-100-002954 DRAWER RUNNER SMS, 350MM, LEFT_V3 PCS  €            9,52  
5 500-0-100-002955 DRAWER RUNNER SMS, 350MM, RIGHT_V3 PCS  €            9,52  
6 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30 MM                                                  PCS  €            0,49  
7 500-0-100-001403 WALL HUNGER, LEFT INDAUX PCS  €            1,11  
8 500-0-100-001402 WALL HUNGER, RIGHT INDAUX   PCS  €            1,11  
9 500-0-100-002384 MOUNTING SLAT L-862 PCS  €            2,97  

S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60 PCS  €            0,22  
S2 500-0-100-002275 EXPANSION PIN UX8 PCS  €            0,22  

 

 

Se lådset, glidskenor och lådfronter för generation 1 och 2 på nästa sida ›› 

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 3.



28(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252431 Lådfront, övre, vit högblank (generation 2) 1

1 252677 Lådfront övre, vit matt (generation 2) 1

1 252064 Lådfront övre, ljusgrå matt (generation 2) 1

1 252433 Lådfront övre, sand (generation 2) 1

1 9150127 Lådfront övre, vit högblank (generation 1) 1

1 9150129 Lådfront övre, vit matt (generation 1) 1

1 9150131 Lådfront nedre, ljusgrå matt (generation 1) 1

1 9150133 Lådfront övre, sand (generation 1) 1

2 252432 Lådfront nedre, vit högblank (generation 2) 1

2 252678 Lådfront nedre, vit matt (generation 2) 1

2 252065 Lådfront nedre, ljusgrå matt (generation 2) 1

2 252434 Lådfront nedre, sand (generation 2) 1

2 9150105 Lådfront nedre, vit högblank (generation 1) 1

2 9150107 Lådfront nedre, vit matt (generation 1) 1

2 9150109 Lådfront nedre, ljusgrå matt (generation 1) 1

2 9150111 Lådfront nedre, sand (generation 1) 1

3 252435 Lådset övre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

3 252671 Lådset övre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

4 252436 Lådset nedre inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

4 252672 Lådset nedre exkl. glidskenor (generation 2) 1 set

5 252638 Glidskenor vänster och höger (generation 2) 1 set

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1 och 2.

  Sprängskiss Isella 90

8845380 

BASIN UNIT ISELLA 90 2DR WHITE HG 
WALL HUNG 

(SPARE PARTS _V3) 
REF NO. ITEM DESCRIPTION   PRICE 

1 CSG0898025716B1W33AC FRONT OF UPPER DRAWER 898 X 257 X 16 WHITE HG_V3 PCS  €        18,39  
2 CDL0898032716B1W33AC FRONT OF BOTTOM DRAWER 898 X 327 X 16 WHITE HG_V3 PCS  €        20,68  
3 252085 UPPER DRAWER BOX_V3 SET  €        49,31  
4 252086 BOTTOM DRAWER BOX_V3 SET  €        37,79  
5 500-0-100-002954 DRAWER RUNNER SMS, 350MM, LEFT_V3 PCS  €            9,52  
5 500-0-100-002955 DRAWER RUNNER SMS, 350MM, RIGHT_V3 PCS  €            9,52  
6 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30 MM                                                  PCS  €            0,49  
7 500-0-100-001403 WALL HUNGER, LEFT INDAUX PCS  €            1,11  
8 500-0-100-001402 WALL HUNGER, RIGHT INDAUX   PCS  €            1,11  
9 500-0-100-002384 MOUNTING SLAT L-862 PCS  €            2,97  

S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60 PCS  €            0,22  
S2 500-0-100-002275 EXPANSION PIN UX8 PCS  €            0,22  

 

 



29(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252599 Lådfront, vit högblank 1

1 252600 Lådfront, vit matt 1

1 252601 Lådfront, ljusgrå matt 1

2 252602 Tvättkorgsinsats 1

3 252603 Glidskenor 1 set

4 + 5 252311 Upphängning 1 set

6 252604 Väggskena L-262 mm 1

D6 252662 4 st skruvar 3,5 x 30 mm 1 set

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

X 252551 Fästskruv 1

R8 252663 Luckdämpare 2

  Sprängskiss Isella 30 tvättkorgsunderskåp

8845753 

 SIDE UNIT ISELLA 30 WITH CARGO 
WHITE HG 

REF  NO ITEM NO. DESCRIPTION PRICE [EUR] 
1 8845753-1 FRONT OF DRAWER 586 x 298 x 16 WHITE HG 16,41 
2 500-0-100-002853 BASKET 300 L-350 GREY 62,86 
3 500-0-100-002717 BASKET RUNNING SYSTEM 43,29 
4 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT 0,97 
5 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT 0,97 

6 / PM-
262 500-0-100-002378 MOUNTING SLAT L-262 1,03 

7 / D6 500-0-100-000107 SCREW US 3,5 X 30 (KANBAN)  0,11 
8 / S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8 0,20 
9 / S1 500-0-100-002276 SCREW 6 X 60 0,20 
10 / X 500-0-100-001326 BRACKET M4 X 31-40MM  0,01 

11 / R8 500-0-100-000147 DAMPER 7,5 MM X 1 MM 0,02 

 

 



30(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252617 Dörr, vit högblank 1

2 252618 Hylla 567 x 294 x 16 mm 1

3 252608 Gångjärn, mjukstängande 1

4 252489 Hyllbärare 1

5 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

6 + 7 252311 Upphängning 1 set

8 252294 Väggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1 set

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

P0 252323 Täckplugg, vit 1

  Sprängskiss Isella 60 underskåp med dörrar

8845686 

BASIN UNIT ISELLA 60 2D WHITE HG D-39 
WALL HUNG 

REF  NO ITEM NO. DESCRIPTION PRICE [EUR] 
1 8845686-1 DOOR LEFT/RIGHT 586 X 297 X 16 WHITE 16,41 
2 8845686-2 SHELF 567 X 294 X 16 WHITE 6,24 

3 500-0-100-002634 
HINGE FI 35 MM WITH MUFS AND SOFT 
CLOSE 1,11 

500-0-100-002022 GUIDE FOR HINGE FI 35 MM 0,21 
4 500-0-100-000084 PEG 5 x 116 0,02 
6 500-0-100-002551 METAL BRACKET 0,42 
6 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT 0,97 
7 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT 0,97 

8 / PM-
562 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562 1,44 

9 / S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60 0,20 
10 / S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8 0,20 
11 / P0 500-0-100-000118 PLUG FI 5 WHITE 0,01 

 

 



31(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252437 Lådfront, vit högblank 1

1 252614 Lådfront, vit matt 1

1 252066 Lådfront, ljusgrå matt 1

1 252438 Lådfront, sand 1

1 9150075 Lådfront, ek 1

2 252439 Dörr 984 x 398 x 16 mm, vit högblank 1

2 252615 Dörr 984 x 398 x 16 mm, vit matt 1

2 252067 Dörr 984 x 398 x 16 mm, ljusgrå matt 1

2 252449 Dörr 984 x 398 x 16 mm, sand 1

2 9150076 Dörr 984 x 398 x 16 mm, ek 1

3 252451 Lådset (exkl. glidskenor) 1 set

4 252453 Hylla, vit högblank 1

4 252616 Hylla, vit matt 1

4 252068 Hylla, ljusgrå matt 1

4 252455 Hylla, sand 1

4 9150077 Hylla, ek 1

5 9150038 Glidskena vänster (generation 3) 1 set

5 9150039 Glidskena höger (generation 3) 1 set

6 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

7 252608 Gångjärn och gångjärnsfäste 1 set

8 252489 Hyllbärare 1

9 + 10 252471 Upphängning 1 set

11 252369 Väggskena L-362 mm 1

P0 252323 Täckplugg, vit 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252365 Täckplugg för upphängning, vit 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252319 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, vit 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Isella/Ella högskåp

  



32(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252605 Dörr, vit högblank 1

1 252606 Dörr, vit matt 1

1 252607 Dörr, ljusgrå matt 1

2 252608 Gångjärn och gångjärnsfäste 1 set

3 252005 Hyllbärare 1

4 252609 Glashylla 310 x 95 x 4 mm 1

5 252369 Väggskena L-312 mm 1

6 + 7 252471 Upphängning 1 set

P0 252323 Täckplugg, vit 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252365 Täckplugg för upphängning, vit 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252319 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, vit 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Isella 35 väggskåp

8948374 

TOP UNIT ISELLA 35 1D WHITE HG 

REF  NO ITEM NO. DESCRIPTION PRICE [EUR] 
1 8948374-1 DOOR 696 X 348 X 16 WHITE 15,74 

2 500-0-100-002022 GUIDE FOR HINGE FI 35 0,21 
500-0-100-002634 HINGE FI 35 WITH MUFS AND SOFT CLOSE 1,11 

3 500-0-100-002544 GLASS SHELF SUPPORT 0,10 
4 300-0-200-000604 GLASS SHELF 310 X 95 X 4 1,22 

5 / PM-312 500-0-100-002584 MOUNTING SLAT L-312 0,98 
6 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT 1,28 
7 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT 1,28 

8 / P2 500-0-100-002459 SILVER PLUG TO WALL HANGER 0,17 
9 / P0 500-0-100-001456 PLIG FI 5 GREY 0,01 

10 / G71 500-0-100-002213 QUICK ASSEMBLY PIN 0,05 
11 / G72 500-0-100-002138 PLUG TO DOWEL G72 0,02 
12 / S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60 0,20 
13 / S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8 0,20 

 

 

 



33(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252610 Dörr, vit högblank 1

1 252611 Dörr, vit matt 1

1 252612 Dörr, ljusgrå matt 1

2 252608 Gångjärn och gångjärnsfäste 1 set

3 252613 Hylla 567 x 350 x 16 mm, grå 1

4 252489 Hyllbärare 1

5 252294 Väggskena L-562 mm 1

6 + 7 252471 Upphängning 1 set

P0 252323 Täckplugg, vit 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252365 Täckplugg för upphängning, vit 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252319 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, vit 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Isella 60 väggskåp

8948377 
UNIT ABOVE THE WASHING MACHINE 

60 2D WHITE HG 
Ref Item no.  Description Price [EUR] 

1 8948377-1 DOOR 298 X 696 X 16 WHITE HG 17,85 

2 500-0-100-002022 GUIDE FOR HINGE FI 35 0,22 

500-0-100-002634 HINGE FI 35 MM WITH MUFS AND SOFT CLOSE 1,19 
3 8948377-3 SHELF 567 X 350 X 16 GREY 7,90 
4 500-0-100-000084  PEG 5 X 16 0,02 

5 / PM-562 500-0-100-002375  MOUNTING KIT L-562 1,54 
6 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT 1,37 

7 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT 1,37 
8 / P2 500-0-100-002459 SILVER PLUG TO WALL HANGER 0,18 
9 / P0 500-0-100-001456 PLUG FI 5 GREY 0,01 

10 / G71 500-0-100-002213 QUICK ASSEMBLY PIN 0,05 
11 / G72 500-0-100-002138 PLUG TO DOWEL G72 0,02 
12 / S1 500-0-100-002276 SCREW 6 X 60 0,21 
13 / S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8 0,21 
14 / X 500-0-100-001326  METAL BRACKET M4 X 31-40MM 0,16 

 

 



34(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Ella
Reservdelar

  Generationer Ella underskåp – val av lådset

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 1.
För underskåp med integrerad lådinsats i övre lådan.

Lådset, glidskenor och lådfronter. Generation 2.
För underskåp som saknar integrerad lådinsats i övre lådan.



35(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 252010 Lådfront, vit högblank (generation 1 och 2) 1

1 252011 Lådfront, ljusgrå matt (generation 1 och 2) 1

2 9150028 Lådset (generation 2) 1 set

3 9150032 Glidskena vänster (generation 2) 1 set

3 9150033 Glidskena höger (generation 2) 1 set

4 + 5 252311 Upphängning 1 set

6 252373 Väggskena L-463 mm 1

7 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

2 + 3 252012 Lådset inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

  Sprängskiss Ella 50 Kompakt

Lådset och glidskenor. Generation 1.

8845472 

BASIN UNIT ALTERNA ELLA COMPACT 
50 1DR WHITE HG WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  
1 CSU0495039716B1W33AA FRONT OF DRAWER 495 X 397 X 16 WHITE HG  €        14,64  
2 8845472-2 BOX OF DRAWER - ALTERNA ELLA COMPACT 50   €        40,10  

3 
500-0-100-002829 DRAWER RUNNERS STARMOTION 300MM, LEFT  €        10,11  
500-0-100-002830 DRAWER RUNNERS STARMOTION 300MM, RIGHT  €        10,11  

4 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
5 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  
6 500-0-100-002456 MOUNTING SLAT L-463  €           1,54  
7 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM  €           0,45  

S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  

 

 

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 2.



36(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 252014 Lådfront, vit högblank (generation 1 och 2) 1

1 252015 Lådfront, ljusgrå matt (generation 1 och 2) 1

2 9150029 Lådset (generation 2) 1 set

3 9150032 Glidskena vänster (generation 2) 1 set

3 9150033 Glidskena höger (generation 2) 1 set

4 + 5 252311 Upphängning 1 set

6 252294 Väggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1

7 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

2 + 3 252016 Lådset inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

  Sprängskiss Ella 60 Kompakt

Lådset och glidskenor. Generation 1.

8845473 

BASIN UNIT ALTERNA ELLA COMPACT 
60 1DR WHITE HG WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  
1 CSU0598039716B1W33AA FRONT OF DRAWER 598 X 397 X 16 WHITE HG  €        17,68  
2 8845473-2 BOX OF DRAWER - ALTERNA ELLA COMPACT 60  €        41,00  

3 
500-0-100-002829 DRAWER RUNNERS STARMOTION 300MM, LEFT  €        10,11  
500-0-100-002830 DRAWER RUNNERS STARMOTION 300MM, RIGHT  €        10,11  

3 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
4 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  
5 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562  €           1,66  
6 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM  €           0,45  

S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  

 

 

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 2.



37(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 252014 Lådfront, vit högblank (generation 1 och 2) 1

1 252015 Lådfront, ljusgrå matt (generation 1 och 2) 1

2 9150030 Lådset (generation 2) 1 set

3 9150038 Glidskena vänster (generation 2) 1 set

3 9150039 Glidskena höger (generation 2) 1 set

4 + 5 252311 Upphängning 1 set

6 252294 Väggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1

7 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

2 + 3 252017 Lådset inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

  Sprängskiss Ella 60

Lådset och glidskenor. Generation 1.

8845474 

BASIN UNIT ALTERNA ELLA NEW 60 1DR 
WHITE HG WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  
1 CSU0598039716B1W33AA FRONT OF DRAWER 598 X 397 X 16 WHITE HG  €        17,68  
2 8845474-2 BOX OF DRAWER - ALTERNA ELLA NEW 60  €        42,77  

3 
500-0-100-002832 DRAWER RUNNERS STARMOTION350 MM, RIGHT  €        10,54  
500-0-100-002831 DRAWER RUNNERS STARMOTION 350MM, LEFT  €        10,54  

3 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
4 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  
5 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562  €           1,66  
6 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM  €           0,45  

S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  

 

 

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 2.



38(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

252001 Bräddavloppsring, krom (för tvättställ i porslin) 1

9150049 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i porslin) 1

9150063 Bräddavloppsring, svart (för tvättställ i mineralkomposit) 1

252573 Bräddavlopp (för tvättställ i porslin) 1 set

1 252069 Lådfront, vit högblank (generation 1 och 2) 1

1 252070 Lådfront, ljusgrå matt (generation 1 och 2) 1

2 9150028 Lådset (generation 2) 1 set

3 9150038 Glidskena vänster (generation 2) 1 set

3 9150039 Glidskena höger (generation 2) 1 set

4 + 5 252311 Upphängning 1 set

6 252298 Väggskena L-862 mm 1

7 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

2 + 3 252071 Lådset inkl. glidskenor (generation 1) 1 set

  Sprängskiss Ella 90

Lådset och glidskenor. Generation 1.

8845475 

BASIN UNIT ALTERNA ELLA NEW 90 1DR 
WHITE HG WALL HUNG 

(SPARE PARTS _V1) 
REF NO. ITEM DESCRIPTION   PRICE 

1 CSU0898039716B1W33AA FRONT OF DRAWER 898 X 397 X 16 WHITE HG_V1_V2 PCS  €   28,34 

2 9150031 DRAWER BOX_V2 PCS  €   49,69  
3 500-0-100-002832 DRAWER RUNNER STARMOTION 350MM, RIGHT_V2 PCS  €   11,24  
3 500-0-100-002831 DRAWER RUNNER STARMOTION 350MM, LEFT_V2 PCS  €   11,24  

4 500-0-100-001403 WALL HUNGER, LEFT INDAUX PCS  €     1,11  

5 500-0-100-001402 WALL HUNGER, RIGHT INDAUX PCS  €     1,11  

6 500-0-100-002384 MOUNTING SLAT L-862                                                                PCS  €     2,97  

7 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30 MM PCS  €     0,49  

S2 500-0-100-002275 EXPANSION PIN UX8 PCS  €     0,22  

S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60 PCS  €     0,22  
 

 

Generella reservdelar, samt lådset, glidskenor och lådfronter till generation 2.



39(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Isabella
Reservdelar

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252475 Dörr, vit högblank 1

1 252072 Dörr, ljusgrå matt 1

1 252479 Dörr, mörkgrå högblank 1

2 252477 Hylla, vit 1

2 252073 Hylla, ljusgrå matt 1

2 252481 Hylla, mörkgrå 1

3 252483 Handtag 1

4 252608 Gångjärn, mjukstängande 1

5 252489 Hyllbärare 1

6 252487 Upphängning 1 set

7 252485 Tvättställ porslin 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

P0 252323 Täckplugg, vit

P0 252325 Täckplugg, grå 1 set

  Sprängskiss

8915535 

SET ISABELLA 45 1D WHITE HG WALL 
HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 DRL0443059616B1W33AA DOOR 443 X 596 X 16 WHITE HG  €        23,24  
2 100-0-200-001231 SHELF .412 X 209 X 16 WHITE  €           5,57  
3 500-0-100-002426 HANDLE ZNAL   €           2,49  

4 
500-0-100-002634 HINGE FI 35 MM, 48 X 6MM, MUFS SOFT CLOSE  €           1,19  
500-0-100-002022 GUIDE FOR HINGE FI 35  €           0,22  

5 500-0-100-000084 PEG 5 X 16  €           0,02  
6 500-0-100-002482 BRACKET  €           1,17  
7 123108 WASHBASIN ELEGANCE 45  €        50,20  

P1 500-0-100-000118 PLUG FI5 WHITE  €           0,10  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  

 

 

8915535 

SET ISABELLA 45 1D WHITE HG WALL 
HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 DRL0443059616B1W33AA DOOR 443 X 596 X 16 WHITE HG  €        23,24  
2 100-0-200-001231 SHELF .412 X 209 X 16 WHITE  €           5,57  
3 500-0-100-002426 HANDLE ZNAL   €           2,49  

4 
500-0-100-002634 HINGE FI 35 MM, 48 X 6MM, MUFS SOFT CLOSE  €           1,19  
500-0-100-002022 GUIDE FOR HINGE FI 35  €           0,22  

5 500-0-100-000084 PEG 5 X 16  €           0,02  
6 500-0-100-002482 BRACKET  €           1,17  
7 123108 WASHBASIN ELEGANCE 45  €        50,20  

P1 500-0-100-000118 PLUG FI5 WHITE  €           0,10  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  

 

 



40(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Bella
Reservdelar

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252354 Dörr, vit högblank 1

1 252639 Dörr, ljusgrå matt 1

2 8947672 Spegel 1

3 252358 Tvättställ i porslin 1

4 252360 Gångjärn 1 set

5 252487 Upphängning 1 set

6 252364 Dörrstängning, underskåp 1 set

P0 252323 Täckplugg, vit 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

G9 9150043 Skruvkrok 1

R1 9150042 Distansbricka 12 mm 1

  Sprängskiss

8911000 
SET ALTERNA BELLA 40 STONE MATT 

CERAMIC INCL. MIRROR WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 DUC0596039416S1W52AA DOOR 596 X 394 X 16 WHITE HG  €        10,10  
2 8975160-2 MIRROR 701 X 401  €        19,72  
3 145040 WASHBASIN YOUNG 40  €        25,00  

4 
500-0-100-002353 HINGE FI 35MM, KR 0, MUFS  €           1,39  
500-0-100-002483 GUIDE FOR HINGE  €           0,29  

5 500-0-100-002482 BRACKET  €           1,17  

6 
500-0-100-000112 SCREW UW 3 X 12  €           0,01  
500-0-100-000589 CLICK IN (PUSH TO OPEN)  €           1,20  
500-0-100-001393 SCREW UP 3 X 25 (KANBAN)  €           0,02  

P0 500-0-100-000118 PLUG FI5 WHITE  €           0,10  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
G9 500-0-100-002279 STRAIGHT HOOK  €           0,10  
R1 500-0-100-000082 SPACER WASHER 12 MM  €           0,06  

 

8911000 
SET ALTERNA BELLA 40 STONE MATT 

CERAMIC INCL. MIRROR WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 DUC0596039416S1W52AA DOOR 596 X 394 X 16 WHITE HG  €        10,10  
2 8975160-2 MIRROR 701 X 401  €        19,72  
3 145040 WASHBASIN YOUNG 40  €        25,00  

4 
500-0-100-002353 HINGE FI 35MM, KR 0, MUFS  €           1,39  
500-0-100-002483 GUIDE FOR HINGE  €           0,29  

5 500-0-100-002482 BRACKET  €           1,17  

6 
500-0-100-000112 SCREW UW 3 X 12  €           0,01  
500-0-100-000589 CLICK IN (PUSH TO OPEN)  €           1,20  
500-0-100-001393 SCREW UP 3 X 25 (KANBAN)  €           0,02  

P0 500-0-100-000118 PLUG FI5 WHITE  €           0,10  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
G9 500-0-100-002279 STRAIGHT HOOK  €           0,10  
R1 500-0-100-000082 SPACER WASHER 12 MM  €           0,06  

 

8911000 
SET ALTERNA BELLA 40 STONE MATT 

CERAMIC INCL. MIRROR WALL HUNG 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 DUC0596039416S1W52AA DOOR 596 X 394 X 16 WHITE HG  €        10,10  
2 8975160-2 MIRROR 701 X 401  €        19,72  
3 145040 WASHBASIN YOUNG 40  €        25,00  

4 
500-0-100-002353 HINGE FI 35MM, KR 0, MUFS  €           1,39  
500-0-100-002483 GUIDE FOR HINGE  €           0,29  

5 500-0-100-002482 BRACKET  €           1,17  

6 
500-0-100-000112 SCREW UW 3 X 12  €           0,01  
500-0-100-000589 CLICK IN (PUSH TO OPEN)  €           1,20  
500-0-100-001393 SCREW UP 3 X 25 (KANBAN)  €           0,02  

P0 500-0-100-000118 PLUG FI5 WHITE  €           0,10  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
G9 500-0-100-002279 STRAIGHT HOOK  €           0,10  
R1 500-0-100-000082 SPACER WASHER 12 MM  €           0,06  

 



41(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Ariella Bas/ 
Ella

Reservdelar

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252375 Spegeldörr 448 x 698 mm, grå insida 1

2 252317 Handtag 1

3 252608 Gångjärn och gångjärnsfäste 1 set

4 252377 Glashylla 412 x 105 x 4 mm 1

5 252315 Hyllbärare 1

6 252376 Eluttag 1

7 + 8 252471 Upphängning 1 set

9 252473 Väggskena L-416 mm 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Ariella Bas/Ella 45 spegelskåp

8947462 
ARIELLA BAS MIRROR CABINET 50 (42) 

1D HG WHITE ELECTRIC (NEW TECHNOBOX) 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION PRICE 
1 8947462-1 MIRROR DOOR 698 X 448 X 16 GREY  €   23,32  
2 500-0-100-002224 HANDLE 10 X 23MM + SCREW  €      1,03  

3 500-0-100-002022 GUIDE FOR HINGE FI 35  €      0,22  
500-0-100-002634 HINGE FI 35 MM, 48 X 6MM, MUFS SOFT CLOSE  €      1,19  

4 300-0-200-000579 GLASS SHELF 412 X 105 4  €      1,40  
5 500-0-100-000083 GLASS SHELF SUPPORT  €      0,04  
6 500-0-200-000240 TECHNOBOX IP44 GREY  €   25,15  
7 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT  €      1,37  
8 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT  €      1,37  

PM-417 500-0-100-002457 MOUNTING SLAT L-416  €      1,23  
G71 500-0-100-002213 PEG QUICK INSTALL  €      0,05  
G72 500-0-100-002138 SCUTCHEON 5 X 50 GREY  €      0,02  
P1 500-0-100-001456 PLUG FI5 GREY (1PC)  €      0,10  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €      0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €      0,21  
P3 500-0-100-002459 SILVER PLUG TO WALL HANGER  €      0,18  

 

 



42(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252265 Spegeldörr 298 x 698 mm, vit insida 1

1 252267 Spegeldörr 298 x 698 mm, grå insida 1

2 252317 Handtag 1

3 252608 Gångjärn och gångjärnsfäste 1 set

4 252269 Glashylla 562 x 105 x 4 mm 1

5 252315 Hyllbärare 1

6 252376 Eluttag 1

7 + 8 252471 Upphängning 1 set

9 252294 Väggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1 set

P0 252323 Täckplugg, vit 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252365 Täckplugg för upphängning, vit 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252319 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, vit 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Ariella Bas/Ella 60 spegelskåp

8947463 
ARIELLA BAS MIRROR CABINET 60 2D WHITE 

HG ELECTRIC 
REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 8947463-1 MIRROR DOOR 698 X 298 X 16 GREY  €        20,10  
2 500-0-100-002224 HANDLE 10 X 23MM + SCREW  €           1,03  

3 
500-0-100-002022 GUIDE FOR HINGE FI 35  €           0,22  
500-0-100-002634 HINGE FI 35 MM, 48 X 6MM, MUFS SOFT CLOSE  €           1,19  

4 300-0-200-000161 GLASS SHELF 561 X 105 X 4  €           1,64  
5 500-0-100-000083 GLASS SHELF SUPPORT  €           0,04  
6 500-0-200-000097 TECHNOBOX  €        25,15  
7 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT  €           1,37  
8 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT  €           1,37  

PM-562 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562  €           1,66  
G71 500-0-100-002213 PEG QUICK INSTALL  €           0,05  
G72 500-0-100-002138 SCUTCHEON 5 X 50 GREY  €           0,02  
P0 500-0-100-001456 PLUG FI5 GREY (1PC)  €           0,10  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
P2 500-0-100-002459 SILVER PLUG TO WALL HANGER  €           0,18  
 

 



43(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252295 Spegeldörr 448 x 698 mm, vit insida 1

1 252296 Spegeldörr 448 x 698 mm, grå insida 1

2 252317 Handtag 1

3 252608 Gångjärn och gångjärnsfäste 1 set

4 252297 Glashylla 420 x 105 x 4 mm 1

5 252315 Hyllbärare 1

6 252376 Eluttag 1

7 + 8 252471 Upphängning 1 set

9 252298 Väggskena L-862 mm 1 set

P0 252323 Täckplugg, vit 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252365 Täckplugg för upphängning, vit 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252319 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, vit 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Ariella Bas/Ella 90 spegelskåp

8947464 
ARIELLA BAS MIRROR CABINET 90 2D WHITE 

HG ELECTRIC 
REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 8947462-1 MIRROR DOOR 698 X 448 X 16 GREY  €        23,10  
2 500-0-100-002224 HANDLE 10 X 23MM + SCREW  €           1,03  

3 
500-0-100-002022 GUIDE FOR HINGE FI 35  €           0,22  
500-0-100-002634 HINGE FI 35 MM, 48 X 6MM, MUFS SOFT CLOSE  €           1,19  

4 300-0-200-000574 GLASS SHELF 419 X 105 X 4  €           1,53  
5 500-0-100-000083 GLASS SHELF SUPPORT  €           0,04  
6 500-0-200-000097 TECHNOBOX  €        25,15  
7 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT  €           1,37  
8 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT  €           1,37  

PM-862 500-0-100-002384 MOUNTING SLAT L-862  €           2,79  
G71 500-0-100-002213 PEG QUICK INSTALL  €           0,05  
G72 500-0-100-002138 SCUTCHEON 5 X 50 GREY  €           0,02  
P0 500-0-100-001456 PLUG FI5 GREY (1PC)  €           0,10  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
P2 500-0-100-002459 SILVER PLUG TO WALL HANGER  €           0,18  

 



44(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Ariella
Reservdelar

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252459 Spegeldörr dubbelsidig 447 x 635 mm 1

2 252469 Glashylla 412 x 94 x 4 mm 1

3 252376 Eluttag 1

4 252465 Gångjärnsfäste 1

4 252463 Gångjärn 1

5 252467 Mjukstängning 1

6 + 7 252471 Upphängning 1 set

8 252473 Väggskena L-416 mm 1

9 252315 Hyllbärare 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Ariella 45 spegelskåp

8947673 
MIRROR CABINET ARIELLA 45 1D WHITE HG 

DOUBLE MIRROR ELECTRIC 
REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 300-0-100-000487 MIRROR FRONT 2x3 MM, 447x635 MM                                                              €        30,64  
2 300-0-200-000603 GLASS SHELF 410 X 105 X 4                                                                           €           2,31  
3 500-0-200-000240 TECHNOBOX IP44 GREY  €        25,15  

4 
500-0-100-002522 GUIDE FOR MIRROR FRONT  €        11,24  
500-0-100-002523 HINGE TO MIRROR FRONT  €           1,02  

5 500-0-100-002520 SOFT CLOSE F069073711  €           6,73  
6 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT                                                          €           1,37  
7 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT                                                        €           1,37  

PM-416 500-0-100-002457 MOUNTING SLAT L-416                                                                 €           1,23  
9 500-0-100-002544 GLASS SHELF SUPPORT   €           0,11  

P0 500-0-100-001456 PLUG FI5 GREY (1PC)                                                                         €           0,10  
P2 500-0-100-002459 SILVER PLUG TO WALL HANGER                                                €           0,18  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  

G71 500-0-100-002213 PEG QUICK INSTALL  €           0,05  
G72 500-0-100-002138 SCUTCHEON 5 X 50 GREY                                                         €           0,02  
 

 



45(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252461 Spegeldörr dubbelsidig 635 x 297 mm 1

1 9150040 Spegeldörr dubbelsidig 897 x 297 mm (extra hög) 1

2 252269 Glashylla 562 x 105 x 4 mm 1

3 252465 Gångjärnsfäste 1

3 252463 Gångjärn 1

4 252376 Eluttag 1

5 252315 Hyllbärare 1

6 + 7 252471 Upphängning 1 set

8 252294 Väggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1

9 252467 Mjukstängning 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Ariella 60 och 60 extra hög spegelskåp

8947674 
MIRROR CABINET ARIELLA 60 2D WHITE HG 

DOUBLE MIRROR ELECTRIC (NEW TECHNOBOX) 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION PRICE 
1 300-0-100-000485 MIRROR FRONT 2x3 MM, 297x635 MM  €   25,99  
2 300-0-200-000161 GLASS SHELF 561 X 105 X 4  €      1,64  

3 500-0-100-002522 GUIDE FOR MIRROR FRONT  €   11,24  
500-0-100-002523 HINGE TO MIRROR FRONT  €      1,02  

4 500-0-200-000240 TECHNOBOX IP44 GREY  €   25,15  
5 500-0-100-002544 GLASS SHELF SUPPORT   €      0,11  
6 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT   €      1,37  
7 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT  €      1,37  

PM-562 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562  €      1,66  
9 500-0-100-002520 SOFT CLOSE F069073711  €      6,73  

P2 500-0-100-002459  SILVER PLUG TO WALL HANGER                                                €      0,18  
G71 500-0-100-002213 PEG QUICK INSTALL  €      0,05  
G72 500-0-100-002138 SCUTCHEON 5 X 50 GREY                                                         €      0,02  
P0 500-0-100-001456  PLUG FI5 GREY (1PC)                                                                         €      0,10  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €      0,21  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €      0,21  

 

 



46(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252459 Spegeldörr dubbelsidig 447 x 635 mm 1

2 252297 Glashylla 420 x 105 x 4 mm 1

3 252465 Gångjärnsfäste 1

3 252463 Gångjärn 1

4 252376 Eluttag 1

5 252315 Hyllbärare 1

6 + 7 252471 Upphängning 1 set

8 252473 Väggskena L-862 mm 1

9 252467 Mjukstängning 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Ariella 90 spegelskåp

8947676 
MIRROR CABINET ARIELLA 90 2D WHITE HG 

DOUBLE MIRROR ELECTRIC (NEW TECHNOBOX) 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION PRICE 
1 300-0-100-000487 MIRROR FRONT 2x3 MM, 447x635 MM  €   30,64  
2 300-0-200-000574 GLASS SHELF 419 X 105 X 4  €      1,53  

3 500-0-100-002522 GUIDE FOR MIRROR FRONT  €   11,24  
500-0-100-002523 HINGE TO MIRROR FRONT  €      1,02  

4 500-0-200-000240 TECHNOBOX IP44 GREY  €   25,15  
5 500-0-100-002544 GLASS SHELF SUPPORT   €      0,11  
6 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT   €      1,37  
7 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT  €      1,37  

PM-862 500-0-100-002384 MOUNTING SLAT L-862  €      2,79  
9 500-0-100-002520 SOFT CLOSE F069073711  €      6,73  

P2 500-0-100-002459  SILVER PLUG TO WALL HANGER                                                €      0,18  
G71 500-0-100-002213 PEG QUICK INSTALL  €      0,05  
G72 500-0-100-002138 SCUTCHEON 5 X 50 GREY                                                         €      0,02  
P0 500-0-100-001456  PLUG FI5 GREY (1PC)                                                                         €      0,10  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €      0,21  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €      0,21  

 

 



47(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252008 Spegeldörr dubbelsidig 635 x 597 mm 1

2 252009 Glashylla 570 x 105 x 4 mm 1

3 252465 Gångjärnsfäste 1

3 252463 Gångjärn 1

4 252376 Eluttag 1

5 252315 Hyllbärare 1

6 + 7 252471 Upphängning 1 set

8 252294 Väggskena L-1 162 1

9 252467 Mjukstängning 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Ariella 120 spegelskåp

8948006 

MIRROR CABINET ARIELLA 120 2D         
WHITE HG (NEW TECHNOBOX) 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION PRICE 
1 300-0-100-000515  MIRROR FRONT 2x3 MM, 597x635 MM                                                              €   37,09  
2 300-0-200-000594  GLASS SHELF 570 X 105 X 4                                                                          €      1,64  

3 500-0-100-002522 GUIDE FOR MIRROR FRONT  €   11,24  
500-0-100-002523 HINGE TO MIRROR FRONT  €      1,02  

4 500-0-200-000240  TECHNOBOX IP44 GREY   €   25,15  
5 500-0-100-002544 GLASS SHELF SUPPORT   €      0,11  
6 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT   €      1,37  
7 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT  €      1,37  

PM-1162 500-0-100-002385  MOUNTING SLAT L-1162                                                                €      2,84  
9 500-0-100-002520 SOFT CLOSE F069073711  €      6,73  

P2 500-0-100-001381  WHITE PLUG TO WALL HANGER                                                 €      0,15  
G71 500-0-100-002213 PEG QUICK INSTALL  €      0,05  
G72 500-0-100-002137  SCUTCHEON WHITE 5 X 50                                                         €      0,02  
P0 500-0-100-000118  PLUG FI5 WHITE                                                                                  €      0,10  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €      0,21  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €      0,21  

 

 



48(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Ariella X
Reservdelar

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252000 Spegeldörr dubbelsidig  447 x 697 mm 1

2 252619 Glashylla 410 x 105 x 4 mm 1

3 252465 Gångjärnsfäste 1

3 252463 Gångjärn 1

4 252467 Mjukstängning 1

5/D3 252005 Hyllbärare 1

6 252620 Eluttag 1

7 252007 Täcklock 1

8 + 9 252471 Upphängning 1 set

10 252473 Väggskena L-416 mm 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

PEZ 252636 Snabbkoppling för eluttag och LED 1

  Sprängskiss Ariella X45 spegelskåp

8948367 

MIRROR CABINET ARIELLA X 45 1D 
WHITE HG 

REF  NO ITEM NO. DESCRIPTION PRICE [EUR] 
1 300-0-100-000526 MIRROR FRONT 2X3 MM 447 X 697 MM 30,26 
2 300-0-200-000603 GLASS SHELF 410 X 105 X 4 1,31 

3 500-0-100-002522 HINGE FOR MIRROR FRONT 10,50 
500-0-100-002523 GUIDE FOR HINGE TO MIRROR FRONT 0,95 

4 500-0-100-002520 SOFT CLOSE 6,29 
5 / D3 500-0-100-002544 GLASS SHELF SUPPORT 0,10 

6 500-0-200-000244 SOCKET IP44 GREY 23,50 
7 500-0-100-002651 COVER TO PANEL 120 X 98 X 33 2,67 
8 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT 1,28 
9 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT 1,28 

10 / PM-416 500-0-100-002457 MOUNTING SLAT L-416 1,15 
11 / P2 500-0-100-002459 PLUG SILVER TO WALL HANGER 0,17 

12 / G71 500-0-100-002213 DOWEL 0,05 
13 / G72 500-0-100-002138 PLUG TO DOWEL G71 GREY 0,02 
14 / P0 500-0-100-001456 PLUG FI 5 GREY    0,01 
15 / S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60 0,20 
16 / S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8 0,20 

17 / PEZ 500-0-200-000246 POWER LEAD LED 1,20 

 



49(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252002 Spegeldörr dubbelsidig 297 x 697 mm 1

2 252003 Glashylla 370 x 105 x 4 mm 1

3 252004 Glashylla 170 x 105 x 4 mm 1

4 252465 Gångjärnsfäste 1

4 252463 Gångjärn 1

5 252467 Mjukstängning 1

6/D3 252005 Hyllbärare 1

7 252620 Eluttag 1

8 252007 Täcklock 1

9 + 10 252471 Upphängning 1 set

11 252294 Väggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1 set

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

PEZ 252636 Snabbkoppling för eluttag och LED 1

  Sprängskiss Ariella X60 spegelskåp

8948005 
MIRROR CABINET ARIELLA SPECIAL 60 2D WHITE HG 

DOUBLE MIRROR 

REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  
1 300-0-100-000522 MIRROR FRONT 2x3 MM, 297x697 MM                                                          €        28,41  
2 300-0-200-000586 GLASS SHELF 368 X 105 X 4                                                                          €           1,40  
3 300-0-200-000595 GLASS SHELF 168 X 105 X 4                                                                          €           1,34  

4 
500-0-100-002522 GUIDE FOR MIRROR FRONT  €        11,24  
500-0-100-002523 HINGE TO MIRROR FRONT  €           1,02  

5 500-0-100-002520 SOFT CLOSE F069073711                                                                                €           6,73  
D3 500-0-100-002544 GLASS SHELF SUPPORT   €           0,11  
7 500-0-200-000244 SOCKET IP44, GREY                                                                 €        25,15  
8 500-0-100-002651 COVER TO PANEL 120 X 98 X 3 MM                                                        €           2,86  
9 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT   €           1,37  

10 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT  €           1,37  
PM-562 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562  €           1,66  

P2 500-0-100-002459 SILVER PLUG TO WALL HANGER                                                €           0,18  
G71 500-0-100-002213 PEG QUICK INSTALL  €           0,05  
G72 500-0-100-002138 SCUTCHEON 5 X 50 GREY                                                         €           0,02  
P0 500-0-100-001456 PLUG FI5 GREY (1PC)                                                                         €           0,10  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  
S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  

PEZ 500-0-200-000246 POWER LEAD LED   €           1,28  
 

 



50(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252000 Spegeldörr dubbelsidig  447 x 697 mm 1

2 252624 Glashylla 668 x 105 x 4 mm 1

3 252004 Glashylla 170 x 105 x 4 mm 1

4 252465 Gångjärnsfäste 1

4 252463 Gångjärn 1

5 252467 Mjukstängning 1

6/D3 252005 Hyllbärare 1

7 252620 Eluttag 1

8 252007 Täcklock 1

9 + 10 252471 Upphängning 1 set

11 252298 Väggskena L-862 mm 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

PEZ 252636 Snabbkoppling för eluttag och LED 1

  Sprängskiss Ariella X90 spegelskåp

8948362 

MIRROR CABINET ARIELLA X 90 2D 
WHITE HG 

REF  NO ITEM NO. DESCRIPTION PRICE [EUR] 
1 300-0-100-000526 MIRROR FRONT 2X3 MM 447 X 697  30,26 
2 300-0-200-000601 GLASS SHELF 668 X 105 X 5 2,16 
3 300-0-200-000595 GLASS SHELF 168 X 105 X 4 1,25 

4 500-0-100-002522 HINGE FOR MIRROR FRONT 10,50 
500-0-100-002523 GUIDE FOR FINGE TO MIRROR FRONT 0,95 

5 500-0-100-002520 SOFT CLOSE 6,29 
6 / D3 500-0-100-002544 GLASS SHELF SUPPORT 0,10 

7 500-0-200-000244 SOCKET IP44 GREY 23,50 
8 500-0-100-002651 COVER TO PANEL 120 X 98 X 3 MM 2,67 
9 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT 1,28 

10 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT 1,28 
11 / PM-862 500-0-100-002384 MOUNTING SLAT L-862 2,61 

12 / P2 500-0-100-002459 PLUG SILVER TO WALL HANGER  0,17 
13 / G71 500-0-100-002213 DOWEL  0,05 
14 / G72 500-0-100-002138 PLUG TO DOWEL G71 GREY 0,02 
15 / P0 500-0-100-001456 PLUG FI 5 GREY 0,01 
16 / S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60 0,20 
17 / S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8 0,20 

18 / PEZ 500-0-200-000246 POWER LEAD LED 1,20 

 



51(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252625 Spegeldörr dubbelsidig  597 x 697 mm 1

2 252626 Glashylla 776 x 105 x 5 mm 1

3 252004 Glashylla 170 x 105 x 4 mm 1

4 252465 Gångjärnsfäste 1

4 252463 Gångjärn 1

5 252467 Mjukstängning 1

6/D3 252005 Hyllbärare 1

7 252620 Eluttag 1

8 252007 Täcklock 1

9 + 10 252471 Upphängning 1 set

11 252309 Väggskena L-1 162 mm 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

PEZ 252636 Snabbkoppling för eluttag och LED 1

  Sprängskiss Ariella X120 spegelskåp

8948370 

MIRROR CABINET ARIELLA X 120 2D 
WHITE HG 

REF  NO ITEM NO. DESCRIPTION PRICE [EUR] 
1 300-0-100-000531 MIRROR FRONT 2X3 MM 597 X 697 MM 33,72 
2 300-0-200-000602 GLASS SHELF 776 X 105 X 5 2,50 
3 300-0-200-000595 GLASS SHELF168 X 105 X 4                                                           1,25 

4 500-0-100-002522 HINGE FOR MIRROR FRONT 10,50 
500-0-100-002523 GUIDE FOR HINGE TO MIRROR FRONT 0,95 

5 500-0-100-002520 SOFT CLOSE F069073711                                                                               6,29 
6 / D3 500-0-100-002544 GLASS SHELF SUPPORT 0,10 

7 500-0-200-000244 SOCKET IP 44 GREY 23,50 
8 500-0-100-002651 COVER TO PANEL 120 X 98 X 3 2,67 
9 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT 1,28 
10 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT 1,28 

11 / PM-1162 500-0-100-002385 MOUNTING SLAT L-1162 2,65 
12 / P2 500-0-100-002459 PLUG SILVER TO WALL HANGER 0,17 

13 / G71 500-0-100-002213 DOWEL 0,05 
14 / G72 500-0-100-002138 PLUG TO DOWEL G71 GREY 0,02 
15 / P0 500-0-100-001456 PLUG FI 5 GREY    0,01 
16 / S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60 0,20 
17 / S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8 0,20 

18 / PEZ 500-0-200-000246 POWER LEAD LED 1,20 

 



52(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Ariella X LED
Reservdelar

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 Kontakta TKS Spegeldörr vänster 297 x 697 mm 1

2 Kontakta TKS Spegeldörr höger 297 x 697 mm 1

3 252003 Glashylla 370 x 105 x 4 mm 1

4 252004 Glashylla 170 x 105 x 4 mm 1

5 252465 Gångjärnsfäste 1

5 252463 Gångjärn 1

6 252467 Mjukstängning 1

7/D3 252005 Hyllbärare 1

8 252620 Eluttag 1

9 252007 Täcklock 1

10 + 11 252471 Upphängning 1 set

12 252294 Väggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1 set

13 252633 LED-panel 567 mm 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

PEZ 252636 Snabbkoppling för eluttag och LED 1

TRL 252664 LED Driver 12 V, 15 W, IP44 1

  Sprängskiss Ariella X60 spegelskåp inbyggd belysning

8948871 

MIRROR CABINET ARIELLA X 60 2D WHITE + LED 
REF  NO ITEM NO. DESCRIPTION PRICE [EUR] 

1 300-0-100-000541 MIRROR DOOR LEFT 2x3 MM 297x697 MM                               64,70 
2 300-0-100-000542 MIRROR DOOR RIGHT 2x3 MM 297x697 MM                                              64,70 
3 300-0-200-000586 GLAS SHELF 368 X 105 X 4                                                                         1,43 
4 300-0-200-000595 GLAS SHELF 168 x 105 x 4                                                                         1,25 

5 500-0-100-002522 HINGE FOR MIRROR DOOR 10,50 
500-0-100-002523 GUIDE FOR HINGE 0,95 

6 500-0-100-002520 SOFT CLOSE                                                                   6,29 
7 / D3 500-0-100-002544 GLAS SHELF SUPPORT WITH SCREW 0,10 

8 500-0-200-000244 SOCKET IP44 GREY                                                               23,50 
9 500-0-100-002651 COVER TO PANEL 120 x 98 x 3 mm                                                       2,67 

10 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT 1,28 
11 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT  1,28 

12 / PM-562 500-0-100-002375 MOUNTING SLAT L-562 1,44 
13 500-0-200-000252 LIGHTING PANEL WHITE 15x45 567MM 8,51 

14 / P2 500-0-100-002459 PLUG SILVER TO WALL HANGER 0,17 
15 / G71 500-0-100-002213 DOWEL 0,05 
16 / G72 500-0-100-002138 PLUG TO DOWEL G71 GREY 0,02 
17 / P0 500-0-100-001456 PLUG FI 5 GREY                                                                     0,01 
18 / S1 500-0-100-002276 SCREW 6 X 60 0,20 
19 / S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8 0,20 

20 / PEZ 500-0-200-000246 POWER LEAD LED 1,20 

21 / TRL 500-0-200-000257  
FEEDER TO LIGHTING PANEL 12V, 15W + 
CONNECTOR IP44 24,48 

 



53(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252629 Spegeldörr vänster 447 x 697 mm 1

2 252630 Spegeldörr höger 447 x 697 mm 1

3 252624 Glashylla 668 x 105 x 4 mm 1

4 252004 Glashylla 170 x 105 x 4 mm 1

5 252465 Gångjärnsfäste 1

5 252463 Gångjärn 1

6 252467 Mjukstängning 1

7/D3 252005 Hyllbärare 1

8 252620 Eluttag 1

9 252007 Täcklock 1

10 + 11 252471 Upphängning 1 set

12 252298 Väggskena L-862 mm 1

13 252634 LED-panel 867 mm 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

PEZ 252636 Snabbkoppling för eluttag och LED 1

TRL 252664 LED Driver 12 V, 15 W, IP44 1

  Sprängskiss Ariella X90 spegelskåp inbyggd belysning

8948875 

MIRROR CABINET ARIELLA X 90 2D WHITE + LED 
REF  NO ITEM NO. DESCRIPTION PRICE [EUR] 

1 300-0-100-000543 MIRROR DOOR LEFT 2x3 MM  447x697 MM 85,02 
2 300-0-100-000544 MIRROR DOOR RIGHT 2x3 MM  447x697 MM 85,02 
3 300-0-200-000601 GLAS SHELF 668 x 105 x 5                                            2,16 
4 300-0-200-000595 GLAS SHELF 168 x 105 x 4                                                                         1,25 

5 500-0-100-002522 HINGE FOR MIRROR DOOR 10,50 
500-0-100-002523 GUIDE FOR HINGE 0,95 

6 500-0-100-002520 SOFT CLOSE                                                                  6,29 
7 / D3 500-0-100-002544 GLAS SHELF SUPPORT WITH SCREW 0,10 

8 500-0-200-000244 SOCKET IP44 GREY                                                            23,50 
9 500-0-100-002651 COVER TO PANEL 120 x 98 x 3 mm                                                       2,67 
10 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT 1,28 
11 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT  1,28 

12 / PM-862 500-0-100-002384 MOUNTING SLAT L-862 (PROFIL PEŁNY) 2,61 
13 500-0-200-000254 LIGHTING PANEL WHITE 15x45 867MM 11,48 

14 / P2 500-0-100-002459 PLUG SILVER 0,17 
15 / G71 500-0-100-002213 DOWEL 0,05 
16 / G72 500-0-100-002138 PLUG TO DOWEL G71 GREY 0,02 
17 / P0 500-0-100-001456 PLUG FI 5 GREY                                                                     0,01 
18 / S1 500-0-100-002276 SCREW 6 X 60 0,20 
19 / S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8 0,20 

20 / PEZ 500-0-200-000246 POWER LEAD LED 1,20 

21 / TRL 500-0-200-
000257  

FEEDER TO LIGHTING PANEL 12V, 15W + 
CONNECTOR IP44 24,48 

 



54(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252631 Spegeldörr vänster 597 x 697 mm 1

2 252632 Spegeldörr höger 597 x 697 mm 1

3 252626 Glashylla 776 x 105 x 4 mm 1

4 252004 Glashylla 170 x 105 x 4 mm 1

5 252465 Gångjärnsfäste 1

5 252463 Gångjärn 1

6 252467 Mjukstängning 1

7/D3 252005 Hyllbärare 1

8 252620 Eluttag 1

9 252007 Täcklock 1

10 + 11 252471 Upphängning 1 set

12 252309 Väggskena L-1 162 mm 1

13 252635 LED-panel 1 167 mm 1

P0 252325 Täckplugg, grå 1

P2 252457 Täckplugg för upphängning, silver 1

G71 + G72 252321 Fästskruv 5 x 50 mm och täckplugg, grå 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

PEZ 252636 Snabbkoppling för eluttag och LED 1

TRL 252664 LED Driver 12 V, 15 W, IP44 1

  Sprängskiss Ariella X120 spegelskåp inbyggd belysning

8948879 

MIRROR CABINET ARIELLA X 120 2D WHITE + LED 
REF  NO ITEM NO. DESCRIPTION PRICE [EUR] 

1 300-0-100-000545 MIRROR DOOR LEFT 2x3 MM 597x697 MM                               112,77 
2 300-0-100-000546 MIRROR DOOR RIGHT 2x3 MM 597x697 MM                                              112,77 
3 300-0-200-000602 GLAS SHELF 776 x 105 x 5                                                                         2,50 
4 300-0-200-000595 GLAS SHELF 168 x 105 x 4                                                                         1,25 

5 500-0-100-002522 HINGE FOR MIRROR DOOR 10,50 
500-0-100-002523 GUIDE FOR HINGE 0,95 

6 500-0-100-002520 SOFT CLOSE                                                                  6,29 
7 / D3 500-0-100-002544 GLAS SHELF SUPPORT WITH SCREW 0,10 

8 500-0-200-000244 SOCKET IP44 GREY                                                               23,50 
9 500-0-100-002651 COVER TO PANEL 120 x 98 x 3 mm                                                       2,67 
10 500-0-100-001373 WALL HANGER LEFT 1,28 
11 500-0-100-001374 WALL HANGER RIGHT  1,28 

12 / PM-1162 500-0-100-002385 MOUNTING SLAT L-1162 (PROFIL PEŁNY) 2,65 
13 500-0-200-000256 LIGHTING PANEL WHITE 15x45 1167MM 14,08 

14 / P2 500-0-100-002459 PLUG SILVER 0,17 
15 / G71 500-0-100-002213 DOWEL 0,05 
16 / G72 500-0-100-002138 PLUG TO DOWEL G71 GREY 0,02 
17 / P0 500-0-100-001456 PLUG FI 5 GREY                                                                     0,01 
18 / S1 500-0-100-002276 SCREW 6 X 60 0,20 
19 / S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8 0,20 

20 / PEZ 500-0-200-000246 POWER LEAD LED 1,20 

21 / TRL 500-0-200-
000257  

FEEDER TO LIGHTING PANEL 12V, 15W + 
CONNECTOR IP44 24,48 

 



55(55)

A
L-

13
0
-2

02
5
_V

er
si

on
sd

at
um

: 
03

-0
7-

20
25

Ariella
Reservdelar

Nr sprängskiss Art.nr Beskrivning Antal i förpackning

1 252013 Väggfästen 45 x 30 mm 1 set

2 + 3 252311 Upphängning 1 set

4 9150044 Väggskena L-634 mm 1

S1 + S2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st väggpluggar UX8 1 set

  Sprängskiss Ariella tvättmaskinsmöbel

8901134 
WASHING MACHINE UNIT ALTERNA 67 

WHITE HG 
REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM  €           0,45  
2 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
3 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  
4 500-0-100-002855 MOUNTING SLAT L-634  €           2,25  

S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  

 

 

8901137 
WASHING MACHINE UNIT ALTERNA 67 

WHITE HG 
REF. NO. ITEM DESCRIPTION  PRICE  

1 500-0-100-002551 METAL BRACKET 45 X 30MM  €           0,45  
2 500-0-100-001403 WALL HANGER LEFT  €           1,04  
3 500-0-100-001402 WALL HANGER RIGHT  €           1,04  
4 500-0-100-002855 MOUNTING SLAT L-634  €           2,25  

S2 500-0-100-002275 DOWEL UX8  €           0,21  
S1 500-0-100-002276 SCREW ST 6 X 60  €           0,21  

 

 

Distribueras av Saint Gobain Distribution Sweden AB
För teknisk support, kontakta TKS på 020-51 55 15 eller tks@alterna.se.


